
SML O UVA O DÍLO
Č. 1124100543

uzavřená ve smyslu ust. ~ 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36. 623 00 Brno
zast.: Bc. Jakubem Hruškou, starostou MC Brno-Kohoutovice
iČo: 44992785 II, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 2042962 1/0100
(dále jen ..objednatel“)

a

2. hřiště.cz, s.r.o.
se sídlem: Příkop 838/6 60200 Brno
zast.: Ing. Ladislav Fuxa. jednatel
ICO: 28354303, DIC: CZ28354303
společnost je zapsána KS BRNO C63253
bankovní spojení: 117123653/0300
(dále jen .‚zhotovitel~)

1. Předmět smlouvy

.1. Na základě výsledků ‚‘ýběro“ého řízení a rozhodnutí Rady MČ Brno-Kohoutovice, byl zhotovitel
vybrán na provedení akce „38-24 Zpracování návrhu řešení dětského hřiště Bellova a jeho
následná realizace“.

1 .2. Zhotovitel je po“inen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše.
co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Ohledně
způsobu provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v konkrétním
případě sdělením formou podle Čl. 8.. odst. 8. 1., vymíní objednatel.

1.3. Zhotovitel bude realizovat dílo na základě smlouvy a podle nejvyšších standardů profesní
efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při realizaci plnění díla respekto‘at právní řád
Ceské republiky a příslušné CSN normy, které strany tímto činí pro smluvní vztah závaznými.

1 .4. Předmět plnění díla je včetně všech souvisejících prací nutných ke zdárnému splnění díla,
například doprava, odvoz, likvidace odstraněného materiálu, úklid a zabezpečení místa plnění díla
a podobně.

1 .5. Zhotovitel zajistí a spolu s dílem objednateli předá potřebné doklady pro předání díla, zejména
stavební deník, projekt skutečného provedení stavby, materiálové listy, certifikáty, revize.
prohlášení o shodě. předepsané hygienické testy, návody, atesty, potvrzení o likvidaci odpadu
(čestné prohlášení nebude akceptováno), záruční listy a podobně.

1 .6. Součástí předmětu Smlouvy je provedení či obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou
zapotřebí k úplnému provedení díla dle tohoto článku, pokud se k jejich provedení, obstarání či
zhotovení nezavazuje objednatel. Součástí díla, které zhotoví zhotovitel, je mimo jiné dodávka
nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, bednění, přechodů nebo
přejezdů rýh, ochranných zábradlí a bariér apod. v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb.,
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění.



1 .7. Součástí předmětu smlouvy je projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací
a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, dále zajištění dopravního
značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemist‘ování a následné odstranění.

1 .8. Součástí předmětu díla je také provádění provozní kontroly — prohlídku zaměřenou na kontrolu
funkce a stabilitu dětského hřiště a herních prvků, a to po celou dobu záruční doby, v režimu I x
za 3 měsíce. První provozní kontrolní prohlídka bude provedena do 3 měsíců od předání hotového
díla. Z každé provozní kontrolní prohlídky bude objednateli zaslána písemná zpráva do 3 dnů od
provedení provozní kontro In í prohlídky.

1 .9. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost při případných vícepracích / méněpracích (např.
vyplnění protokolu o změně díla, včetně položkového rozpočtu, apod.).

. 1 0. Zhotovitel dodá dílo kompletní, zhoto‘ ené do všech detailů tak, aby Po dokončení splnilo všechny
požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je touto smlouvou a technickou dokumentací
vyjádřen.

1.11. Předmět díla je specifikován v této smlouvě o dílo, ve výkazu výměr a projektové dokumentaci —

návrhu studie (grafické znázornění, technická zpráva), vypracované zhotovitelem a odsouhlasené
při výběrovém řízení.

1.12. Krycí list z nabídky zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy aje v příloze č. 1 této smlouvy.
1.13. Vyplněný výkaz výměr jev příloze č. 2 této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.

.14. Originál/ověřená kopie vydaného potvrzení o bezdlužnosti vůči orgánům Finanční správy Ceské
republiky, ne starší než 3 niěsíceje v příloze č. 3 této smlouvy aje její nedílnou součástí.

1.15. Kopie uzavřené pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti
s realizací díla na výši min. 2 mil. Kčje v příloze č. 4 této smlouvy aje její nedílnou součástí.

1 .16. Projektová dokumentace - návrh studie, která vzešla z výběrového řízení je samostatná příloha
č. 5 této smlouvy.

.1 7. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Vlastnické právo k věcem tvořícím součást díla,
pokud již nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem
zapracování, kdy se stanou součástí nemovité věci objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody
na díle až do okamžiku předání a převzetí díla.

2. Cena a platební podmínky

2.1. Cena za předmět smlouvy, který je uveden v čI. 1 . je stanovena jako cena dohodnutá na základě
nabídky ceny zhotovitele schválené výběrovým řízením následovně:

cena díla bez DPH 1 545 355,00 Kč
DPHv% 21 324 524,55 Kč
celková cena díla 1 869 879,55 Kč

2.2, Cena je dohodnuta jako cena pevná, nejvýše přípustná a platná Po celou dobu účinnosti smlouvy,
a to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH
a zahrnuje ‚‘eškeré náklady zhotovitele spojené s tímto dílem, včetně všech souvisejících nákladů
nutných ke zdárnému splnění díla. jako je například montáž, doprava, likvidace a odvoz drobného
odstraněného materiálu, úklid místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem objednatele,
‚‘livy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady
vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné znlěnitjen za těchto podmínek:
2.2.1. pokud v pruběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, kteľé mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než sjednaných

touto smlouvou, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu
plnění,

2.2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací z důvodů,
které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a s ní souvisejícího
stavebního průzkumu.

2



2.2.5. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.4. musí být předeni projednána mezi
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

2.3. Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-Ii některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel

povinen provést výpočet změny ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny (tj. včetně jakýchkoliv víceprací) teprve

v případě, že změna bude písemně odsouhlasena objednatelem.
2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté,
kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze
za podmínek daných touto smlouvou.

2.3.4. Cenová kalkulace — nabídka případných víceprací podle čI. 2., odst. 2.3 bude “ypracována
v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen zhotovitele. U no“ých
položek pak zhotovitel použije datovou základnu RTS podle nejbližšího předcházejícího
období sníženou o 10 %. Objednatel si vyhrazuje právo u nových položek nabídku posoudit
formou průzkumu trhu.

2.4. Zálohy objednatel neposkytuje. Nárok na úhradu ceny díla a právo na fakturaci za dílo (vyjma
zádržného) vzniká zhotoviteli řádným protokolárním předáním a převzetím dokončeného díla
(včetně veškeré dokumentace) pověřenou osobou ve věcech technických na straně objednatele. Po
potvrzení soupisu prací od technického dozora stavebníka (pokud byl ustanoven). Uhrada ceny
díla bude provedena na základě faktury, která bude zhotovitelem vystavena na základě
předávacího protokolu, potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele a doručena objednateli
nejpozději do 5. dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém došlo k protokolárnímu předání
díla. Ve vystavené faktuře bude vyznačena dohodnutá výše zádržného a o tuto částku bude ve
faktuře snížena skutečná částka k úhradě. Nárok na úhradu zádržného vzniká zhotoviteli až poté.
co budou splněny podmínky dle následujícího odstavce.

2.5. Strany si sjednaly, že částka ve výši ~0% z celkové ceny díla bez DPH + příslušná částka DPH
tvoří zádržné (pozastávka), na něž zhotoviteli vzniká nárok až po uplynutí 3 měsíců ode dne
protokolárního předání díla objednateli, a to za předpokladu. že dílo nebude vykazovat žádné vady
či nedodělky, o čemž bude oboustranně podepsán písemný protokol (nutný předpoklad pro
vyplacení zádržného). Pokud dílo bude vykazoval vady či nedodělky. vzniká zhoto“iteli nárok na
zádržné až po jejich odstranění. o čemž bude oboustranně podepsán písemný protokol (nutný
předpoklad pro vyplacení zádržného). Objednatel je oprávněn proti zádržnému jednostranně
započíst své pohledávky proti zhotoviteli, v takovém případě bude zhotoviteli Po splnění
podmínek pro výplatu zádržného vyplacena pouze zbývající část zádržného.

2.6. Faktura se splatností 21 dnů (vyjma zádržného) od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
iČo 44992785. DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Brno-město
číslo účtu 20429621/0100

2.7. Faktura — daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle ~ 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.7.1. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, ICO, DIC
2.7.2. číslo faktury

3



2.7.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
2.7.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.7.5. označení banky a číslo účtu. na který se má platit,
2.7.6. označení díla.
2.7.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
2.7.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona Č. 235/2004 Sb.. o dani

z přidané hodnoty, v platném znění)
2.7.9. částku zádržného,
2.7.1 0. i‘azítko a podpis oprávněné osoby,
2.7. I I. na faktuře imisí být uvedena věta ..Daň odvede zákazník~. je-li osobou povinnou přiznat

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno.
2.7.12. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce

CZ-CPA.
2.7,13. potvrzený soupis prací od technického dozora stavebníka (pokud byl ustanoven) a

objednatele.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze faktuľu podle
platných právních předpisů.

2.8. Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel
a objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo
ručení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti
s tímto ručením plnil.

2.9. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli, jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje,
nebo v případě předčasně vystavené faktury. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené
faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a
doručit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.

2. 1 0. Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.
2.11. V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní

pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

3. Místo plnění díla

Nemovitosti svěřené MČ Brno — Kohoutovice do správy Statutem města Brna.

Parc. Č.: 2730/52, 2730/53
Město: Brno 623 00
Katastrální území: Kohoutovice



4. Doba plnění díla

4. I. Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna:
4.1.1. Zahájení plnění díla: 17.2.2025.
4.1 .2. Předání dokončeného díla objednateli prostřednictvím oboustranně podepsaného

předávacího protokolu: do 10 týdnů od zahájení díla viz Čl. 4., odst. 4.1., odrážka 4.1 .1.
4.2. V případě, že v průběhu plnění díla budou práce přerušeny z důvodu na straně objednatele, nebo

nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla. nebo bude dlouhá dodací doba ze strany výrobce
dílčího výrobku nutného k realizaci díla a nelze jej nahradit jiným, nebo z důvodu vyšší moci.
je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn. Po schválení
oprávněné žádosti zhotovitele, formou zápisu do stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou dobu
přerušit plnění díla. O tuto dobu se prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí termínu
nemá vliv na cenu díla podle čI. 2 této smlouvy.

4.3. Zhotovitel je povinen oboustranně stvrzeným záznamem ve stavebním deníku nebo odesláním
oznámení formou podle čI. 8., odst. 8.1 smlouvy vyzvat objednatele alespoň 5 pracovních dnů
předem k převzetí dokončeného díla.

4.4. Přejímací řízení bude provedeno formou písemného oboustranně podepsaného předávacího
protokolu se soupisem případných vad či nedodělků a s termínem jejich odstranění. O odstranění
vad či nedodělků bude také oboustranně podepsán protokol. V případě nedodržení dohodnutého
termínu zhotovitelem k odstranění vad či nedodělků je objednatel oprávněn uplatňovat po
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení a zhotovitel je
povinen ji uhradit.

4.5. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným
způsobem neomezují. V případě jakýchkoliv ostatních vad a nedodělků je objednatel oprávněn
převzetí díla a podpis předávacího protokolu odmítnout.

4.6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy a CSN. Nedodělkem se rozumí
nedokončená práce oproti této smlouvě.

4.7. Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a podepíší
je obě strany.

4.8. V případě nedodržení termínu dokončení a předání díla objednateli (viz čI. 4., odst. 4.1., odrážka
4.1.2 smlouvy) je objednatel oprávněn uplatňovat 1)0 zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,-
Kč za každý započatý den prodlení a zhotovitel je povinen ji uhradit.

4.9. Pro vyloučení pochybností se strany výslovně dohodly na torn, že do výpočtu smluvní pokuty za
dny prodlení dle čI. 4., odst. 4.8. a 4.9. smlouvy se zahrnují též případné víkendy či svátky, ve
kterých je dle smlouvy omezená možnost provádět dílo (tedy za dny prodlení pod smluvní pokutou
se považují též víkendy či svátky).

5. Odpovědnost za vady a záruka

5.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo
dosaženo předpokládaného výsledku, který má dílo dle této smlouvy mít, dále jestliže nebude mít
vlastnosti stanovené platnými technickými normami (zejm. CSN normy), nebo je v rozporu
s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Za vady díla se považují
jakákoliv porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo tak, jak vyplývá ze smluvních
podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než smluveného díla. vady právní apod.

5.2. Zhotovitel dává záruku na dílo běžící po dobu 60 měsíců od oboustranně podepsaného předávacího
protokolu.

5.3. V záruční době zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou,
technickými normami, právními předpisy, případně vlastnosti pro předmět díla obvyklé.



5.4. Záruční doba neběží Po dobu, po kterou nemůže objednatel užívat dílo, nebo část stavby, jejíž
součástí je dílo, pro vady díla, za které odpovídá zhotovitel.

5.5. Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady díla formou podle Čl. 8., odst. 8.1 po celou dobu
trvání záruční doby podle čI. 5., odst. 5.2 této smlouvy. Objednatel je povinen písemně oznámit
(reklamovat) ‚‘ady díla zhotoviteli v přiměřené době poté, coje zjistil, nejpozději však“ poslední
den záruční lhůty. Objednatel je oprávněn již v reklamaci označit nárok. který v souvislosti s
‚~ skytem vady uplatňuje a zhotovitel je povinen zvolený nárok respektovat. Zhotovitel je povinen
písemně se vyjádřil k oznámení “ady do 3 praco“ních dnů od obdržení tohoto oznámení, v tomto
‚‘yjádření uvést, zda reklamaci uznává, nebo zjakých důvodů reklamaci neuzná“á; pokud tak
neučiní, má se za to. že reklamaci uznává.

5.6. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstraňování oprávněně reklamované vady díla nejpozději
do 5 pracovních dnů od doručení reklamace zhotoviteli. Pokud zhotovitel nesplní jakoukoli svoji
po“innosl dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokutu
‚‘e výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení a zhotovitel je povinen ji uhradit. Strany si mohou
písemně dohodnout jinou lhůtu k odstranění vad, než je uvedena“ tomto odstavci (smlu“ní pokuta
za nezahájení odstraňování vad se pak vztahuje k této jiné lhůtě).

5.7. Zhotovitel je povinen bezúplatně bezodkladně odstranit oprávněně reklamovanou vadu díla.
Pokud zhotovitel neodstraní oprávněně reklamovanou vadu díla nejpozději do 10 pracovních dnů
od doručení reklamace zhotoviteli, je objednatel oprávněn uplatňovat po zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení a zhotovitel je povinen ji uhradit a
současně má objednatel právo na odstranění ‚‘ady vlastními pracovníky či třetími osobami na
náklady a účet zhotovitele. V případě překážky ze strany objednatele, nebo v případě nutné délky
technologických postupů, je objednatel oprávněn písemně stanovit, na základě písemné žádosti
zhotovitele, předložené objednateli ke schválení, jinou lhůtu k odstranění vad, než je uvedena
‚‘tomto odstavci (smluvní pokuta za nedodržení lhůty k odstranění vad se pak vztahuje k této jiné
lhůtě).

5.8. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud
neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.

5.9. 0 odstranění vad bude oboustranně podepsán protokol.
5.10. Veškeré náklady či újmu, vzniklé v důsledku oprávněného uplatnění práva ze záruky za jakost či

z odpovědnosti za vady, hradí zhotovitel.

6. Práva a povinnosti účastníků

6.1. Zhotovitel odpovídá objednateli:
6.1 .1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování platných

technických norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, dalšího
materiálu a věcí použí“aných při poskytování sjednaných prací, a dále za to. že dílo je
kompletní a bez právních vad a že dodané množství se shoduje s údaji v prů“odních
dokladech. fakturách a soupisu provedených prací,

6. I .2. za škody na majetku objednatele e“entuálně škody na majetku a zdraví třetích osob,
uživatelů a jejich návštěvníků předmětné nemo“itosti, vzniklé protiprávním jednáním
praco“níků zhotovitele a porušením platných předpisů a technických norem, použí“ánírn
přístrojů a prostředků neodpovídajících platným technickým normám,

6.1.3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak za
dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozní technické a
bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele,

6.1 .4. za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v prostoru
výkonu práce,

6.1.5. za povinnost provádět práce v pracovní dny. Případné práce o víkendech a o svátcích jsou
po“olené pouze po předběžném souhlasu oprávněné osoby ve věcech technických, viz Čl.
8., odst. 8.2., bod. 8.2.1. Zhotovitel tuto skutečnost vzal v ú“ahu při posouzení své
schopnosti splnit smlouvu řádně a včas a bere na vědomí, že tato pravidla (‚‘četně sankcí

6



dle následujícího odstavce) platí i pro období, kdy zhoto“itel bude případně v prodlení
s plněním díla,

6.1.6. v případě nedodržení ustanovení podle Čl. 6., odst. 6.1.5. je objednatel oprávněn Po
zhotoviteli uplatňovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý den, kdy
došlo k porušení smluvené povinnosti a zhotovitel je po“inen smluvní pokutu uhradit,

6.1.7. zhotovitel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o neveřejných informacích, nesdělí
je, nebude je reprodukovat, ani k nim neumožní přístup třetím osobám, a to jakoukoliv
formou. Zhotovitel se zavazuje, že nevyužije neveřejné informace ve svůj prospěch nebo
ve prospěch třetích osob. Neveřejnou informací dle této smlouvy se rozumí veškeré
informace, které mají přímou či nepřímou spojitost se zajišťovanou akcí, jejím průběhem
a formy spolupráce samotné a mohou vést ke získání budoucího obchodního prospěchu pro
zhotovitele, jeho subdodavatele, zaměstnance nebo třetí straně. Neveřejnou informací se
dále rozumí osobní údaje ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
‚‘e znění pozdějších předpisů. Dohoda se uzavírá na dobu plnění díla a trvání záruky dle
této smlouvy.

6.1.8. účastnit se na kontrolních dnech, vyhlášených podle pokynů objednatele. Je nutná účast
autorizovaného stavbyvedoucího. Zápis z kontrolního dne se provede do stavebního
deníku,

6.1 .9. že v případě záboru, vstupů do zeleně a podobně, zhotovitel předeni požádá příslušné
orgány v souladu se zákonem a případné poplatky uhradí na vlastní náklady (je součástí
ceny díla).

6.2. Pracovníci zhotovitele jsou povinni provádět dílo a pohybovat se pouze v prostoru vymezeném
objednatelem. Před jakýmikoliv manipulacemi či přepojováním zdrojů energií, je zhotovitel
povinen informovat objednatele o změnách a důsledcích těchto úprav a zásahů.

6.3. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení zhotovování díla stavební deník v souladu se zákonem,
kde budou průběžně zapisovány veškeré skutečnosti související s realizací díla, zejména pak údaje
o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací apod. Objednatel
má možnost kdykoli do stavebního deníku nahlédnout a vyjadřovat se k zápisům. Zápisy ve
stavebním deníku se nepovažují za změnu, doplněk nebo dodatek smlouvy, ale slouží jako podklad
pro jejich vypracování, pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno jinak.

6.4. Zhotovitel je povinen oboustranně stvrzeným záznamem ve stavebním deníku nebo odesláním
oznámení formou podle Čl. 8.. odst. 8.1 smlouvy, vyzvat objednatele alespoň 3 pracovní dny
předeni ke kontrole a prověření těch hotových částí díla, ktei‘é budou v dalším postupu zakryty
nebo se stanou nepřístupnými. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je objednatel oprávněn
požadovat odkrytí prací, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými. a to na náklad zhotovitele.

6.5. Použije-li zhotovitel při provádění díla další osobu či osoby, tzv. subdodavatele, zhotovitel
odpovídá za provádění díla tak, jako by dílo prováděl sám, tedy použití subdodavatelů nemá
jakýkoli vliv na jeho odpovědnost za plnění této smlouvy, plnění jednotlivých povinností.
sankčních ujednání, apod.

6.6. Objednatel se zavazuje:
6.6.1. vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich

práce, v konkrétních případech dle předchozího požadavku zhotovitele poskytnout za
úplatu vodu a elektrickou energii a zajistit vstup na místo výkonu práce.

6.6.2. účastnit se na kontrolních dnech.

7. Odstoupení od smlouvy

7.1. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje zejména:
7. 1 . 1. ze strany objednatele:

7.1 .1 .1. prodlení s úhradou faktury za dílo,



7.1 .2. ze strany zhotovitele:
7.1 .2.1. opakované nebo trvající poskytování nek‘ alitních prací ‚‘průběhu provádění

díla, popř. opakované nebo trvající plnění díla v rozporu s touto smlouvou.
pokud byl na tento stav zhotovitel písemně upozorněn objednatelem.

7.2. Odstoupit od smlouvy je možné z duvodů u“edených v zákoně a/nebo v této smlouvě.
7.3. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlou‘y, vstoupila-li druhá smluvní strana

do likvidace nebo podala-li insolvenční na‘ rh v dusledku svého úpadku. nebo na ni b3 I prohlášen
úpadek na základě insolvenčního návrhu podaného třetí osobou. Toto právo trvá po prohlášení
konkursu na majetek druhé smluvní strany Po dobu. Po kterou se muže insolvenční sprá‘ ce
vyjádřil, že smlouvu splní.
Objednatel muže bez ohledu na výše uvedené odstoupil od smlouvy také‘ případě. že:
7.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnulo o zpusobu řešení úpadku zhotovitele,

event, byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku.
7.4.2. zhotovitel je v prodlení s dokončením a předáním díla dle čI. 4.. odst. 4.]., odrážka 4.1 .2

smlouvy, nebo se splněním dílčích termínu o více než 10 dní,
7.4.3. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným zpusobem, nebo

dojde k opakovanému nepodstatnému porušení povinností zhotovitelem,
7.4.4. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem

a tako“é porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě k nápravě.
7.5. Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také“ případě, že objednatel

porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným zpusobem.
7.6. Učinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně.
7.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit

taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo třetích
osob a možným újmám na zdraví osob.

8. Ostatní ujednání

8.1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou.
e—mailem, datovými schránkami.

8.2. Obě strany se zavazují v pruběhu platnosti smlouvy spolupľacovat při realizaci jejího předmětu
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpo“ědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí
vyplývajících ze ‚‘zájemné součinnosti. K jednání ‚‘e věcech této smlouvy jsou oprávněni
8.2.1. za objednatele:

- ve věcech smluvních
Bc. Jakub Hruška, starosta MC Brno-Kohouto‘ ice

- ve věcech fakturačních
Ing. Markéta Gemová, vedoucí OSM UMC Brno-Kohoutovice
tel.: +420 777 367 092
e-mail: ~emova~kohoutovice.brno.cz

- ve věcech realizace smlouvy a technických
Mgr. Pavel Sevela, referent OVZI UMC Brno-Kohoutovice
mobil: +420 731 628089
e-mail: sevela(~kohoutovice.brno.cz

- kontaktní adresa pro písemný styk:
Statutární město Brno, MC Brno—Kohoutovice
Bašného 7 1/36, 623 00 Brno
ID datové schránky: x3gbyji



8.2.2. za zhotovitele:
- ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy a fakturačních:

Ing. Ladislav Fuxa, jednatel
tel.: ±420777224404
e-mail.: info~hriste.cz

- ve věcech technických, autorizovaný stavbyvedoucí:
Ing. Jakub Hasilík
mobil: +420777715011
c-mail: jakub~hristc.cz

- kontaktní adresa pro písemný styk: Zábrdovická 2. 61 500 Brno
e-mail: info@hriste.cz
ID datové schránky: d4ri7ee

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a má uzavřenou
pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému ‚‘ souvislosti s realizací díla
na částku min. 2 mil.Kč. Zhotovitel se zavazuje tuto pojistnou smlouvu udržovat v platnosti a
účinnosti Po celou dobu provádění díla dle této smlouvy a dále minimálně tři měsíce Po řádném
předání díla objednateli. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen tuto skutečnost objednateli
prokázat. Porušení jakékoliv povinnosti dle tohoto čI. 8.3 smlouvy je považováno za podstatné
porušení této smlouvy.

8.4. Zádným ustanovením této smlouvy o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši. Uhrada smluvní pokuty nemá za následek zánik povinnosti zajištěné
smluvní pokutou.

8.5. Strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností dle ~ 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
8.6. Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat pro“ozní řád

a dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, hygienické a ekologické předpisy,
zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a třetích osob a odpovídá za škody ‚‘zniklé
porušením výše uvedených předpisů objednateli nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen
při provádění díla udržovat pořádek a čistotu, neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé
při provádění díla. Tyto požadavky objednatele nemají vliv na cenu díla.

8.7. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
Č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

8.8. Pokud se některé ustanovení této smlouvy ukáže být neplatným či neúčinným, nemá to vliv na
platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy.

8.9. .Jakoukoliv pohledávku zhotovitele z této smlouvy nelze postoupit na další subjekt bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

8. 10. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem
s ohledem na zakon c 106/1999 Sb o svobodnem plistupu k infoimacini ve zněni pozdějšich
předpi~u a iovněž se z~~jnenim smluvnich podmmek obsaženych v teto smlouve v iozsahu
a za podmínek áj~íZ~ích z příslušných právních předpisů (např. registr smluv). Smluvní
~trany se zavazují,ž~~chodní a technické informace, které jim byl)‘ svěřeny druhou stranou,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace
k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy (11 objednatele tato povinnost platí, jen pokud
obecně závazné předpisy nestanoví jinak). Výkresy a informace získané od objednatele smí
zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

8. 11. Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje. zpracovává a uchovává
osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně Po dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy (vč. doby záruky) a archivovány v souladu s platným spisovým
řádem objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom

9



svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna
tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

8. 12. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

8.13. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě obdrží
zhotovitel.

8.14. Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním ‚‘ registru smluv, podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

8.15. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

9. Doložka podle ~ 41 zák. Č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č.1 124100543 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Kohoutovice,
Bašného 36, Brno a firmou liřiště.cz, s.r.o.. Příkop 838/6 60200 Brno, lCO: 28354303. na akci „38-24
Zpracování návrhu řešení dětského hřiště Bellova a jeho následná realizace“, byla schválena Radou
městské části Brno-Kohoutovice na její schůzi č. 1/2025, konané dne 22.1.2025, usnesením č.UR-39-
1/25. písm. b).

10. Přílohy

1. Krycí list nabídky.
2. Vyplněný výkaz výměr.
3. Originál/ověřená kopie vydaného potvrzení o bezdlužnosti vůči orgánům Finanční správy CR
4. Kopie uzavřené pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu ‚‘zniklou v souvislosti s realizací díla
5. Projektová dokumentace - návrh studie

V Brně dne V Brně dnejj.J025

Za objednatele: Za zhotovitele:



„38-24 Zpmcování návrhu řešení dětského hřiště Borodinova a jeho následná realizace“

Přílo]ia Č. I

KRYCÍ LIST NABÍDKY

‚ ‚ „38-24 Zpracování návrhu řešení dětského hřiště Bellova a jehoNazev nabidky . . .nasledna realizace .

Obchodní jméno uchazeče hřiště.cz, s.r.o.

Sídlo (místo podnikání) Příkop 838/6 60200 Brno (Zábrdovická 2 61500 Brno)
Statutární orgán Ing. Ladislav Fuxa, jednatel
Bankovní spojení, č.ú. 1 1 7 123653/0300
Společnost je zapsána u KS BRNO C63253
iČO 28354303
DIČ ‚ ‚ .. . ~ CZ28354303
Kontaktní osoba ~ J Luděk Rytíř
Telefon, mobil ‚. ~ 777715097
e-mail ~ 1udek(~hriste.cz
ID datové schránky d4ri7ee

I. POViNNÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE:

~ Název a popis kritéria
Nabídková cena za dílo v Kč bez DPH 1 545 355,00
Nabídková cena za dílo v Kč s DPH 1 869 879,55

2. POVINNÉ, NEHODNOCENÉ ÚDAJE:

I Jsem plátce DPH (nehodící se škrtněte) ANO - NE

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
(v případě společnosti je čestné prohlášení zástupcem činěno za společnost)

. Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ. kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu
smlouvy (která jsem doplnil o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh
smlouvy jev příloze č. 2 výzvy.

. Čestně prohlašuji, že se mnou není vedeno exekuční ani insoivenční řízení.

. Čestně prohlašuji, že splňuji podmínky základní způsobilosti dle ~ 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění.

. Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k činnosti ‚‘ rozsahu předmětu plnění, splňuji kvalifikační
předpoklady vyplývající z povahy a charakteru této veřejné zakázky, a mám uzavřenou pojistnou smlouvu
z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

. Čestně prohlašuji, že nemám neuhrazené závazky ‚‘ůči MMB, Čssz nebo UP či dalším státním institucím.

. Čestně prohlašuji, že nemám zákaz účastnit se veřejných soutěží, plnění veřejných zakázek. uzavírat
smlouvy na plnění veřejných zakázek.

. Čestně prohlašuji, že údaje v referenčních listech jsou pravdivé.

. Čestně prohlašuji, že ‚‘eškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.
V případě zjištění nepravdivosti čestného prohlášení bude nabídka takového uchazeče vyřazena
a nebude dále hodnocena.

PŘÍLOHY KRYCÍHO LISTU NABÍDKY

Příloha č. 1 Referenční listy - ověřitelné referenční zakázky budou předány na samostatných listech
v rozsahu a složení podle požadavků.

Příloha č. 2 Vyplněná a podepsaná smlouva o dílo, uvedená v samostatné příloze č. 2 výzvy na tuto
zakázku (formát PDF, VYTISKNOUT, VYPLNIT A PODEPSAT).

Příloha č. 3 Podepsaný navržený rozpočet.



„ 38-24 Zpracování návrhu řešení dětského hřiště Borodinova a jeho následná realizace“

Příloha č. 4 Návrh harmonogramu stavebních prací podepsaný odpovědnou osobou uchazeče.
Příloha č. 5 Doklady o prokázání profesní způsobilosti a technické způsobilosti včetně seznamu techniků

viz čI. 5, příloha č. 5 výzvy.
Příloha č. 6 Potvrzení o bezdlužnosti uchazeče vůči orgánům Finanční správy České republiky, ne starší

než 3 měsíce nebo podatelnou potvrzená kopie aktuálně podané žádosti o potvrzení
bezdlužnosti uchazeče vůči orgánům Finanční správy Ceské republiky. Originál/ověřená
kopie vydaného potvrzení bude přílohou smlou“y o dílo.
Prostá kopie platné pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při
podnikalelské činnosti ve výši min. 2 mil. Kč.

Příloha č. 8 Prostá kopie výpisu z rejstříku trestů (fyzické či právnické osoby podle uchazeče). ne starší
než 3 měsíce.

Příloha č. 7

ji. ‚o«€SV Brně dne



‚5 hřlště.cz, s.r.o.
sidlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 60200

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

cena celkem
No.cislo produkt MJ mnozstvi cena produktu cena montaze

produktu

1 FERYL 1 (Lanovka 15m) ks 1 145 000 Kč 48 900 Kč 193 900 Kč

2 MAKY (lano pochozĺ 3,Om) ks 1 32 000 Kč 4 600 Kč 36 600 Kč

3 BARUL 2 (Dvojhrazda 1800) ks 1 16 500 Kč 4 500 Kč 21 000 Kč

4 CALUM ks 1 120 000 Kč 19 200 Kč 139 200 Kč

5 EWAN ks 1 53 000 Kč 16 700 Kč 69 700 Kč

6 BEE2 ks 1 9500Kč 1500Kč 11000Kč

7 BEE 1 ks 2 9 500 Kč 1 500 Kč 22 000 Kč

8 TOVRIN 5 (1 věž 950) ks 1 86 000 Kč 18 500 Kč 104 500 Kč

9 SANBO -3x3m vč. krycí plachty ks 1 32 000 Kč 3 300 Kč 35 300 Kč

10 ERAN ks 1 45 000 Kč 6 600 Kč 51 600 Kč

11 ŠEPTANDA vč. plastové roury ks 1 20 300 Kč 7 300 Kč 27 600 Kč

12 DUP ks 1 15 000 Kč 2 800 Kč 17 800 Kč

13 PONK ks 1 35 000 Kč 2 520 Kč 37 520 Kč

14 ATYP - lavice s opl~štěním a ks 1 210 000 Kč 30 000 Kč 240 000 Kč
zast nen m

15 AKA 01 ks 1 22 000 Kč 8 900 Kč 30 900 Kč

16 LAVIČKA Iconi 1800 ks 2 37 320 Kč 2 800 Kč 80 240 Kč

17 Odpadkový koš ks 1 5 680 Kč 1 680 Kč 7 360 Kč

18 INFO 01 ks 1 9 000 Kč 2 500 Kč 11 500 Kč

DODÁVKA PRODUKTŮ CELKEM 268 000 Kč

MONTÁŽ PRODUKTŮ CELKEM 74 300 Kč

h?9ště.cz~W

Místo
Kontakt

Nabídka č.

Datum

Kontakt firma
hřiště.cz

PRVKY

Brno_Kohoutovice_Bellova

N24LR222

27. 11.2024

Luděk Rytíř, tel.: 777 715 097, e-mail: ludek@hriste.cz



hřišté.cz, s.r.o. kanceláře, korespondence:
sídlo firmy: Zábrdovická 2

Příkop 838/6 615 00 Brno-Židenlce

b 4 Brno 60200 mobil: +420 777 224 404 h ?9ště.cz
www.hriste.cz e-mail: info@hriste.cz

CENA DODÁVKY A MONTÁŽE CELKEM 1 137 720 Kč1
vzdálenost tam a zpět 35 km

Doprava produktů na místo 8 500 Kč

Doprava montážního týmu (lx) 5 000 Kč

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY BEZ DPH 1 151 220,00 Kč

DPH 21% 241 756,20 Kč

CENA PRODUKTŮ VČ. DOPRAVY S DPH 1 392 976,20 Kč

STAVEBNÍ ÚPRAVY

položka Mi ] množství [ cena/jedn. cena celkem

Odstranění stávajících betonů a příprava dalších dotčených kp 1 120 000 Kč 120 000 Kč
ploch

Odstranění stávajícího oplocení; mobiliáře, herních prvků kp 1 40 000 Kč 40 000 Kč
apod.

D+M oplocení - pletivo vč. 2 branek (celk. 100 brn) kpl 1 55 000 Kč 55 000 Kč

písek do pískoviště kpl 1 8 500 Kč 8 500 Kč

Dopadová plocha ze safagrass - zatravňovací rohože m2 112,0 900 Kč 100 800 Kč

Betonové nášlapy - bet. obrubník naležato ks 62,0 500 Kč 31 000 Kč

Terénní úpravy vč. finálních úprav terénu kpl 1 30 000 Kč 30 000 Kč

obruba z ocelové pásoviny - 6 mm m 6,5 590 Kč 3 835 Kč

Provozní kontroly a výstupní kontrola kpl 1 5 000 Kč 5 000 Kč

Výsadby - nejsou součástí CN O Kč

Přesazení stávajícího stromku kpl 1 0 Kč

Výsadba popínavé rostliny na pergolu kpl 2 0 Kč

CENA CELKEM 394 135 Kč

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV BEZ DPH 1 545 355,00 Kč
DPH 21% 324 524,55 Kč

CENA CELKEM VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV S DPH 1 869 879,55 Kč



‚5 hřiště.cz, s.r.o. kanceláře, korespondence:
sídlo firmy: Zábrdovická 2

4 Příkop 838/6 615 00 Brno-žideniceBrno 602 00 mobil: +420 777 224 404 .

‘ www.hriste.cz e-mail: info@hriste.cz I .

- -

V Brně dne 4.2.2025

Čestné prohlášení

hřiště.cz, s. r. o.
Příkop 838/6
Brno 602 00
iČ 28354303
DIČ CZ28354303

Čestně prohlašujeme, že při vytváření cenové nabídky, konkrétně položkové kalkulace, pro veřejnou výzvu „38-24
Zpracování návrhu řešení dětského hřiště Bellova a jeho následná realizace“ došlo z naší strany k technické chybě,
při které se nesečetly všechny dílčí položky v nabídce. V položkové kalkulaci v kolonkách “dodávka produktů celkem“
a “montáž produktů celkem“ došlo k chybnému propsání vzorců a částky tedy neodpovídají součtu všech položek.
Zároveň prohlašujeme, že konečný součet všech položek “cena dodávky a montáže celkem“ je již v pořádku a
hodnota zakázky odpovídá finálnímu součtu.



4%.

4 •pFt ‚si‘,



Shora uvedený správce daně na základě žádosti o
podle ~ 66 odst. 1 a ~ 67 odst. 3 zákona č. 280/2009
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 03.02.2025
pod č.j . 401461/25/3001-51523-711286,
potvrzuje ke dni 31.01.2025

V Brně
dne

Elektronicky podepsáno
04. 02. 2025
Hana Doležalová

rada a zástupce vedoucího
oddělení

(v zastoupení)

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

Ing. Petra Havlíková
vedoucí oddělení

Finanční úřad pro Jihomoravský kraj
náměstí Svobody 4
602 00 BRNO-STRED

Územní pracoviště Brno I
Příkop 819/25
604 23 BRNO-STRED
Čj. : 402314/25/3001-51523-711286
Vyřizuje: Valentová Alexandra
Oddělení vyměřovací III
Telefon: 545 561 132 č. dveří: 224
E-mail: podatelna300l@fs . gov. cz

DIČ: CZ28354303
hřiště.cz, s.r.o.

Příkop 838/6
BRNO-‚ ZABRDOVICE
602 00 BRNO 2

POTVRZENÍ

vydání potvrzení
Sb., daňový řád,
nedoplatků výše





COLONNADE
A PAIRPA~( COMPANY

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1,
Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce et

Po‘ist‘te des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvímI . Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127,

140 00 Praha 4, Ceská republika, identifikační číslo 044 85 297, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A vložka 77229.

Se sídlem: Praha 4, Na Pankráci 1683/127 Psč 140 00 Česká republika.

Zastupující: Mgr. Luděk Ambruš zmocněn pro záležitosti smluvní.

a

. hřiště.cz, s.r.o., zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v
oJlstnl poJisteny. Brně, oddíl C, vložka 63253, lČ 283 54 303.

Se sídlem: Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno.

Zastupující: Ing. Ladislav Fuxa

Adresa pro doručování: Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno.

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného RENOMIA, a. s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
makléře: oddíl B vložka 3930, lč 483 91 301

Pojistnou smlouvu č. 3301 0888 24

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM

Podpisy vyjadřují smluvní strany souhlas s dále uvedenou pojistnou smlouvou a pojistník potvrzuje, že byl
seznámen s přiloženými pojistnými podmínkami a že s nimi souhlasí. Pojistník prohlašuje, že akceptuje návrh této
pojistné smlouvy v plném rozsahu; přijetí nabídky s dodatky či odchylkami, byt‘ nepodstatnými, se za akceptaci
nepovažuje. Za akceptaci se rovněž nepovažuje ústní oznámení o přijetí návrhu ani chování ve shodě s nabídkou.
Vzhledem k tomu, že bylo pojištění sjednáno na základě informací poskytnutých pojišt‘ovacím makléřem, pojistník
souhlasí, že tyto informace budou stranami považovány za odpovědi na písemné dotazy pojistitele. Pokud se v
textu vyskytují pojmy psané kurzívou, potom mají tyto pojmy význam definovaný v přiložených pojistných
podmínkách. V případě, že pojistník je podnikatelem, vylučuje se užití ustanovení o smlouvách uzavíraných
adhezním způsobem podle příslušných ustanovení zákonných norem.

Pojistník: Pojistitel:

V Brně dne//2024 V Praze dne//2024

0
-

E
U)

C,)
.~%

a-



NÁLEŽITOSTI POJISTNÉ SMLOUVY Č. 3301 088824

COLONNADE
A FAIRPAX COMPANY

1. Pojistná doba

Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou.

Pojištění vznikne dnem 13! 0412024 a je sjednáno na pojistnou dobu, která skončí dnem 12! 04! 2]

2. Pojištěné subjekty

2.1.! hřiště.cz, s.r.o. iČ: 283 54 303

O
E
U)

(I)

3. Podnikatelská činnost pojištěných subjektů

Podnikatelské činnosti pojištěného subjektu registrované ke dni počátku pojistné doby.

4. Pojistná událost, pojistné nebezpečí

Pojistnou událostí se rozumí vznik újmy na území vymezeném pojistnou smlouvou, za kterou pojištěný právně
odpovídá a která nastala v průběhu pojistné doby v důsledku jednání pojištěného nebo jiné skutečnosti v přímé
souvislosti s podnikatelskou činností pojištěného.
Pojistným nebezpečím je právními předpisy stanovená povinnost pojištěného k náhradě újmy, jejíž rozsah je blíže
specifikován v pojistných podmínkách CAS 01-05/201 7.

5. Rozsah a limity pojistného plnění

Pojistná smlouva č. 3301 0888 24
strana 2

Celkový limit plnění

15 000 000 Kč za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby

zachraňovací náklady dle 1% z celkového limitu pojistného plnění za pojistnou dobu. Zachraňovací náklady
zák. 89/20 12 Sb. vynaložené na záchranu života nebo zdraví osob jsou omezeny částkou 30%

sjednaného limitu pojistného plnění.

Č. Sublimit plnění Pojištěné riziko

Obecná povinnost k náhradě věcné škody a osobní újmy včetně újmy na
1. 15 000 000 Kč zdraví vůči třetí osobě, dle čI. 2.2 podmínek včetně povinnosti k náhradě újmy

z držby nemovitosti

2 5 000 000 Kč POVINNOST K NÁHRADĚ věcné škody a osobní újmy vč. újmy na zdraví~ způsobené VYROBKEM, dle čI. 2.5 podmínek

3. 15 000 000 Kč Povinnost k náhradě následné finanční škody

4. 15 000 000 Kč Povinnost k náhradě ekologické újmy v rozsahu pojistných podmínek čI. 4.1.9

5. 15 000 000 Kč Regresy zdravotních pojišt‘oven — třetí osoby & zaměstnanci

6. 600 000 Kč Povinnost k náhradě Škody na věcech převzatých a užívaných

7. 1 000 000 Kč Křížová odpovědnost

6. Územní rozsah pojištění a jurisdikce

Územní rozsah Jurisdikce

Evropa Evropa

7. Spoluúčast

Spoluúčast z každé pojistné události 10 000 Kč

Colonnade Insurance SA., organizační složka,
Na Pankráci 1683/l27~ 140 00 Praha 4, Česká republika



*

8. Pojistné

COLONNADE
A PAIRI‘AX COMPANY

Předpokládaný roční obrat ≤ 78 300 000 Kč

Pojistná sazba 0,75 %~

Roční pojistné 58 725 Kč

9. Splatnost pojistného

Počet splátek 1

Výše splátky 58 725 Kč

Datum splatnosti +22 dní od počátku pojištění

Účet Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře v termínech splatnosti
stanovených v této pojistné smlouvě.

10. Makléřská doložka

Pojištěný pověřuje výhradně pojišťovací makléřskou společnost RENOMIA, a. s., lČ:
483 91 301 vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk,

RENOMIA, a. s. který se bude týkat této pojistné smlouvy, včetně hlášení pojistných událostí, bude
prováděn výhradně prostřednictvím uvedeného zplnomocněného makléře
pojištěného.

11. Přílohy pojistné smlouvy

Příloha 1- Pojistné podmínky pojištění odpovědností za újmu a odpovědnosti za újmu~ způsobenou vadou výrobku CAS 01-05/2017

Příloha 2: Výpis z obchodního rejstříku pojistníka/pojištěného

Pojistná smlouva č. 3301 0888 24
strana 3

>

O

E
C,)

—
C/)

a-

Colonnade Insurance SA., organizační složka,
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika



COLONNADE
A FAIRPP‘X COMPANY

Či. I. Obecná smluvní ujednání

I. 1. Předmět a rozsah pojištění odpovědnosti — pojistnou smlouvou je sjednáno Škodové pojištění odpovědnosti pojištěného
za újmu z provozní činnosti na základě smluvních ujednáni a v rozsahu dle Pojistných podmínek pojištění odpovědnosti za újmu
a odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku CAS podle principu Loss Occurrence.

I. 2. Územní rozsah — pojištění se vztahuje vedle České republiky také na území členských států Evropské unie, a na území
Velké Británie, Norska, Svýcarska, Andorského knížectví, San Marina, Vatikánu, evropské části Turecka, Srbska, Černé Hory,
Albánie, Makedonské republiky, Bosny a Hercegoviny, Ukrajiny a Islandu. V případě nově vstupujících členských státu je za
členský stát Evropské unie považován stát, který je řádným členem Evropské unie v době vzniku škodné události.

I. 3. Jurisdikce — v rámci sjednaného územního rozsahu pojistné ochrany se použije české, případně zahraniční (mezinárodní)
právo v rozsahu dle pojistné smlouvy. Povinnost pojistitele plnit nevznikne, nebude-li v důsledku zásahu státní moci, uznané či
neuznané, pojištěného nebo třetích osob možné zjištění a likvidace újmy, jakož i plnění ostatních povinností pojistitele.

I. 4. Je-li pojištění sjednáno na povinnost k náhradě újmy jiné osoby než pojistníka, vztahují se všechna ustanovení smlouvy
o povinnostech pojistníka také na povinnosti pojištěného. Uplatnit právo na poskytnutí pojistného plnění může výlučně pojištěný.
Ostatní práva z pojistného vztahu je oprávněn vykonávat pouze pojistník, který je zároveň povinen informovat pojištěného
o sjednání pojištění v jeho prospěch a o způsobu zpracování osobních údajů pojištěného pojistitelem.

I. 5. Pojistnou událostí se pro účely těchto podmínek rozumí vznik újmy na území vymezeném pojistnou smlouvou, kterou má
pojištěný povinnost nahradit a která nastala v průběhu pojistné dobyv důsledku jednání pojištěného nebo jiné skutečnosti v přímé
souvislosti s podnikatelskou činností pojištěného.

I. 6. Sublimity pro jednotlivá rizika jsou sjednány v rámci celkového limitu pojistného plnění pro základní rozsah pojištění, tj. v jeho
rámci a nesčítají se. Není-li ujednáno jinak, platí sublimit zároveň pro jednu a všechny pojistné události v ročním pojistném období.

I. 7. K pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadným výrobkem se ujednává: Výrobek je vadný, jestliže z hlediska
bezpečnosti jeho užiti nezaručuje vlastnosti, které lze Od něj oprávněně očekávat během životnosti; tyto vady spočívají především
v koncepcí, výrobě, zpracováni, opravě, skladováni, dodávce (včetně vadné dodávky) a návodu k použití výrobku, vč. technické
dokumentace. Není-li ujednáno jinak, uvedením výrobku na trh se rozumí okamžik, kdy výrobek poprvé přechází z fáze výroby
nebo dovozu do fáze distribuce jako zboží určené k prodeji nebo do provozu. Dodávkou se rozumí fyzické předáni výrobku
pojištěným subjektem třetí osobě, bez ohledu na právní dúvod. Dodávka je uskutečněna v okamžiku, kdy pojištěný subjekt ztrácí
možnost s výrobkem disponovat (možnost vlivu na výrobek a jeho použití). Není-ii v pojistné smlouvě výslovně odlišné ujednáni,
nejsou za věcí považovány peníze, směnky, cenné papíry a ceniny.

Či. II. Rozsah pojištění dle pojistného zájmu

II. 1. Povinnost k náhradě újmy z vlastnictvíldržby nemovitosti vč. pronajatých prostor
pojistný limit 15000000 Kč
základní spoluúčast 10 000 Kč

II. 1.1. Pojištění se sjednává pro povinnost pojištěného k náhradě újmy vyplývající z vlastnictví, držby nebo správy nemovitostí
pojištěného vč. správy, údržby a držení služebních bytů užívaných zaměstnanci pojištěných subjektů. Pojištění se vztahuje také
na odpovědnost pojištěného vyplývající z držení pozemků, souvisejíclch stavebních součásti budov a prostor. Pojistné plnění
poskytne pojistitel v rozsahu peněžité náhrady věcné Škody nebo újmy na zdraví, vč. náhrady finanční Škody, která přímo vyplývá
z újmy na zdraví nebo věcné škody.
II. 1.2. Pojištěni zahrnuje také případy, kdy jsou pozemky, budovy nebo prostory zcela nebo částečně pronajaty a újma vznikne
třetím subjektům v důsledku prováděni běžných stavebních oprav, úprav a obvyklé údržby nemovitosti pojištěným a nejedná-li se
o důsledek stavebních prací zasahujících do základů, nosných konstrukcí nebo statiky budovy.

II. 2. Regresy zdravotních pojišt‘oven
pojistný limit 15000000 Kč
základní spoluúčast 10 000 Kč

Pojištění se vztahuje rovněž na náhradu nákladů na zdravotní péči vynaložených zdravotní pojišťovnou ve prospěch zaměstnance
pojištěného v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povoláni (odchylně Od ustanovení článku 4.1.2 podmínek CAS 01-
05/2017) nebo ve prospěch třetích osob, došlo-Ii k poskytnutí lékařské péče v důsledku zaviněného protiprávního jednání

W pojištěného. Z pojištění pojistitel dále uhradí regresní náklady vzniklé poskytnutím dávek nemocenského pojištění uplatněné ve
výši a v rozsahu dle právního předpisu platného v pojistné době.

o Pojištění se vztahuje ina regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištění, pokud v důsledku
— jeho zaviněného protiprávního jednání zjištěného soudem nebo správním úřadem došlo ke skutečnostem rozhodným pro vznik

E nároku na dávku nemocenského pojištění, jestliže z povinnosti k náhradě újmy na zdraví, ke které se tyto náklady vážou, vzniklnárok na plnění z pojištěni podle této pojistné smlouvy.

II. 3. Smluvní ujednání — Povinnost k náhradě ekologické újmy
pojistný limit 15000000 Kč
základní spoluúčast 10 000 Kč

~ Povinnost pojištěného k náhradě ekologické újmy v rozsahu či. 4.1.9. CAS je součástí sjednaného rozsahu pojištění. z pojištění
Q odpovědnosti za újmu má pojištěný právo, aby za něj pojistitel v dohodnutém rozsahu uhradil věcnou škodu a újmu na zdraví, za

kterou pojištěný odpovídá podle právních předpisů v důsledku své činnosti/vztahu uvedeného v pojistné smlouvě. Pojištěný je
smluvně zavázán udržovat veškerá provozovaná technická zařízeni v souladu s platnými právními normami, zejména v oblasti
ochrany životního prostředí a stavebně-technickými předpisy. Případy odpovědností pojištěného za újmy způsobené pozvolným,
dlouhodobým znečišťováním a odpovědnost za újmu vzniklou ekologickou újmou nebo skladováním nebezpečných odpadů
a nákladů na vyklízení suti jsou z pojištěni vyloučeny.
Colonnade Insurance SA., organizační složka, Pojistná smlouva č. 3301 0888 24
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika strana 4



C *OLONNADE
A FAIRf‘AX COMPANy

II. 4. Povinnost k náhradě škody na věcech převzatých a užívaných
pojistný limit 600 000 Kč
spoluúčast 10 000 Kč

Odchylně od ustanovení článku 4.1.5 podmínek CAS se ujednává, že se pojištěni vztahuje i na odpovědnost za škody na movitých
věcech, které pojištěný převzal a oprávněně drží či uživá, opatruje, skladuje nebo uschovává za účelem provedení objednané
činnosti s výjimkou Škody na věcech zvláštní kulturní a historické hodnoty, uměleckých dilech a sbírkách. Pojištění však
nezahrnuje Škody vzniklé v důsledku jejich přirozeného opotřebení, přepravy nebo pouze chybnou obsluhou a dále Škody
způsobené na motorových vozidlech, vč. věcí v nich odložených.

Či. ill. Zvláštní ujednání

Není-li v ujednáních této pojistné smlouvy uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za újmu vzniklou:
a) elektro/magnetickým nebo ionizujícím zářením,
b) odpovědnost za újmu zpusobenou výrobky, které nebyly/nejsou řádně registrovány nebo pro jejichž používání

nedisponoval pojištěný v průběhu pojištěni povolením nezbytným podle zákonných nebo úředních předpisu,
c) činnostmi, pro které právní předpisy stanoví povinnost sjednat pojištění odpovědnosti za újmu,
d) nedodržením lhůt a termínů, překročením rozpočtu nákladů a úvěrů,
e) v dusíedku ztráty vody, přerušení či výpadku dodávek z veřejné sítě či nedodání energií.

III. 1. Výluka Újem způsobených křemíkem nebo jeho sloučeninami (silica exclusion)
Dodatečně k ustanovení článku 4 podmínek se ujednává, že se pojištění nevztahuje na povinnost pojištěného k náhradě jakékoliv
újmy přímo, nepřímo nebo údajně způsobené nebo zpúsobené s přispěním v celém rozsahu nebo z části, nebo vzniklé
z přítomnosti, pozření, vdechnutí nebo vstřebání nebo vystavení výrobkům, vláknům, prachu obsahujícím křemík nebo jeho
sloučeniny nebo křemík v jakékoli jiné formě, a na jakoukoliv povinnost pojištěného odškodnit třetí stranu z důvodu osobní újmy,
majetkové Škody nebo jiné újmy vzniklé z přítomnosti, pozřeni, vdechnuti nebo vstřebáni nebo vystavení výrobkům, vláknům či
prachu obsahujícím křemík nebo jeho sloučeninám nebo křemíku v jakékoli jiné formě.

III. 2. Efficacy výluka
Z pojištění je vyloučena odpovědnost za Škody vzniklé v souvislosti s výrobkem, který nesplňoval svuj účel nebo funkci a/nebo
který neodpovídal výkonností, kvalitou, parametry nebo životností zaručenou nebo prezentovanou výrobcem, pokud příčina škody
nevyplývá přímo z neúmyslné chyby ve výrobě, montáži, přípravě nebo instalaci výrobku nebo některé jeho části pojištěným a
bylo ji možno zjistit při řádně provedené výstupní kontrole u pojištěného. Z pojištění je vyloučena odpovědnost za Škody, které
vzniknou v důsledku spojeni, smísení, tavení nebo zapracování kovových slitin a činnosti pojištěného, které vykonává v rámci
společné činnosti vice osob podnikajících pod společným jménem bez založení právnické osoby, byť na základě písemné
smlouvy.

lIl. 3. Výluka ekonomických sankcí
Tato doložka má v tomto pojištění přednost před všemi ostatními ustanoveními podmínek a pojistné smlouvy a jejích příloh.
Tímto se ujednává, že podmínkou účinnosti pojištění je, že neporušuje žádné hospodářské nebo obchodní sankce uvalené Vládou
České republiky, Evropskou unií a Spojenými státy americkými, včetně sankcí uvalených a uplatňovaných jejich státními nebo
obdobnými úřady.
Jakékoliv dokumenty potvrzující existenci nebo účinnost pojištění, včetně pojistky nebo pojistného certifikátu, se považuji za
neplatné, pokud je pojištění, jehož existenci potvrzují, v rozporu s hospodářskými nebo obchodními sankcemi popsanými výše.
Jakékoliv nároky uplatněné na základě takové pojistky, pojistného certifikátu nebo jiného obdobného dokladu může pojistitel v
souladu s požadavky sankcí odmítnout.

PROHLÁŠENÍ
pojistníka o neexistenci nároků na náhradu škody

(NO CLAIMS I NO MATERIAL CHANGES IN RISK DECLARATION)

Prohlašujeme a potvrzujeme, že naší společnosti není známa jakákoliv skutečnost, která by nasvědčovala tomu, že:

1. proti pojistníkovi nebo pojištěným společnostem byl vznesen jakýkoliv nárok na náhradu Škody z titulu odpovědnosti za Škodu
o z provozní činnosti nebo vadného výrobku, podána žaloba či veden soudní spor, který by nebyl oznámen dosavadnímu nebo

stávajícímu pojistiteli ke dni podpisu této smlouvy;

Cf) 2. existují okolnosti, v jejichž důsledku takový nárok, žaloba či spor vznikl nebo vzniknout mohl;

3. že nedošlo k věcným změnám v přesnosti a úplnosti údaju, které jsme uvedli prostřednictvím makléře pojistiteli a zároveň
nedošlo k věcným změnám v přesnosti a úplnosti údaju ani u dalších informací, které jsme pojistiteli poskytli v souvislosti

Cl) s pojištěním, které je předmětem této smlouvy Č. 3301 0888 24.

Colonnade Insurance SA., organizační složka, Pojistná smlouva č. 3301 0888 24
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika strana 5



COLONNADE
A ľAIRPAX COMPANY

Přĺlohy pojistné smlouvy

>

O

E
CI)

—
(I)

a

Colonnade Insurance SA., organizační složka, Pojistná smlouva č. 3301 0888 24
Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika strana 6



hřiště.cz, s.r.o.
sídlofirmy:

PříkopB38IB
Brno 602 00

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Zidenice
mobil: +420 777224 404
e-mail: info@hriste.cz

NABÍDKA
38-24 Zpracování návrhu řešení
dětského hřiště Bellova a jeho
následná realizace

zpracovatel:
sídlo:
kancel~ř, korespondence:
IC:
DIČ:
telefon:
email:
web:

kontaktní osoba:

... . .~z.-.
. q~.

..

“ ~ .. ~
7 ~ ‘~

L I: ~‚

‘I
-.-- ‚ ~:l ť~.

hřiště.cz. s.r.o.
Příkop 838/6, 602 00 Brno
Zábrdovická 2, 615 00 Brno
28354303
CZ28354303
+420 777 224 404
info@hriste.cz
www.hriste.cz

Luděk Rytíř
777 715 097
ludek@hriste.cz

.

Ý ‚
h?9~tě.cz

.‘t .

—Ž.
. ~ ..~‘ .. .

..



hřiště.cz, s.r.o.
sídlofirmy:

Př1kop83816
Brno6O2 OO

www.hrlste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Zidenice
mobil: ±420 777224 404
e-mail: info@hriste.cz h?9ětě.cz

PŘEDSTAVENÍ FIRMY
Už více než 20 let vkládáme svou invenci do budování dětských hřišť a prvků a naše práce nás
stále baví. Hřiště vyvíjíme, navrhujeme, vyrábíme, projektujeme a stavíme.

. . .-..~ . ‚.

2~; ~.

—— -..~ ~. —
.- . -‚.

Inspirují nás děti, jejich pohled na svět, fantazie bez hranic. Obdivujeme jejich schopnost tvořivě
si hrát, a tak se přirozeně rozvíjet. Naše úsilí směřuje k tornu děti neomezovat, pouze jim nabídnout
další možnost učit se hrou v bezpečném, příjemném a esteticky hodnotném prostředí.

Máme rádi přírodu i architekturu měst. Jsme citliví k prostoru, který nás obklopuje. Respektujeme
vztahy okolí a vnímáme genia loci. Jsme si vědomi toho, že hřiště musí prostor dotvářet, jindy se mu
podřídit nebo místu dominovat.

Jsme zaměřeni na design. Spojujeme tva~ funkci a kvalitu v jeden celek. Víme, jak výrazně se forma
podílí na vytváření vkusu a na estetickém vnímání člověka.

‘~,.

.‚

‚.

ii ‘ ‘

. ‚

‘~ ~ ~-: ‘~ ‚!~~i

‚ ... ~‘~1~‘‘ ~
fl—., i‘n. —

II ‘

~ ~

.- .~._$-. .~—i
. .‚

‚ .

~. i2‘‚.

‚

.I
‘LI
I

V

()

I ~ ..- .

: .Í~i.‘:. ~
—.~ J~‘ĺ, ~.—~--

.~-

-‚ ~-.



hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Příkop83BI6
Brno6O2 OO

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Ziden ice
mobil: +420 777224 404
e-mail: info@hriste.cz

Dbáme na bezpečnost dětí. Vycházíme z jejich dovedností i z míry rizika, které jsou samy schopny
předvídat.

Naše herní prvky kladou na děti určité nároky.
míře podporují rozvoj fyzických schopností.

‘ .- -‘-

Preferujeme taková zařízení, která v největší možné

I
‚ i~‘; q —v,

-1~, -~

-~
‚.

Stále rozšiřujeme sortiment vlastních produktů a služeb, rozvíjíme naši filosofii. Zakládáme si na
kvalitní typové produkci, ale zároveň nás zajímá vše, co je jiné, nové a netypické.

Individuální projekty jsou pro nás výzvou. Jsou důležitou součástí naší nabídky.

.. ‚‘.~

• . ~

-. 4:‘ /~4

‘~.‘ ~
)~ ~. .

‚ ~

‘ ‘~:

--- ~ :‘~~

—
—. ty~ .‚

Ý
h?9~tě.cz~~

.~ !‘
‚ď

‚‚

r
“fl

.‘ ‘:‘~r•;-,i~, ~.

.-

•.1



hřiště.cz, s.r.o.
~._- sídlofirmy:

Příkop838I6
Brno6O2 OO

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Zidenice
mobil: +420 777224 404
e-mail: info@hriste.cz h?9ětě.cz~~~

Vítáme i spolupráci s externími výtvarníky a architekty. Disponujeme kvalitním kreativním
technickým zázemím a dokážeme vyhovět různým specifickým požadavkům. Do výtvarných vizí

umíme zakomponovat své zkušenosti i znalosti ověřené letitou praxí. I atypický projekt lze opatřit
všemi potřebnými zkouškami a certifikáty.

Tvoříme stabilní tým. V našich řadách jsou odborníci na design, zkušení projektanti, zahradní
architekti, obchodníci.

;

—

Zaměstnáváme specialisty z oborů pedagogika, tělesná výchova, zpracování dřeva, strojírenství a
stavebnictví. Spolupracujeme s řadou externích odborníků.

Naše venkovní dětská a sportovní hřiště najdete na více než 4.000 místech. Přes 200 interiérových
realizací je možné vidět u nás i v zahraničí.

I ~ /

‘~

‚ ~‚~_~_

‘~,,,

— ~~
~*‘. ~ ~:‘ ~

‘.-,

.

‘p
‘ *

/
4%

/4%.

.
I

J
‚

— ——‚Š



‚.—

hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Přikop838I6
Brno6O200

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Zidenice
mobil: -‘-420 777224 404
e-mail: info@hriste.czL

I

‘.‚

h?9ště.cz~

—1

~ :~

\

.‚-

——— -

-~ ~

\\

I
:.

:~ .~

. ..—

Ĺ.~ř

Á

\\\\ \~

J :
. Iii

j~r ji
~ 11 ~



„ hřiště.cz, s.r.o. kanceláře, korespondence:
sídlo firmy: Zábrdovická 2

Příkop 838/6 615 00 Brno-Židenice ..

b Brno 60200 mobil: +420 777 224 404 .www.hriste.cz e-mail: info@hriste.cz I .

Průvodní práva

Definice území

Řešená lokalita se nachází na parcelách č. 2730/53 a 2730/52 KÚ. Kohoutovice. Jde o prostor starého
dětského hřiště, umístěného na poměrně významné ploše mezi bytovými sídlištními domy a mateřskou
školou, určené pro rekreaci a volnočasové aktivity. Plocha je definována stávajícími obrubníky do tvaru
trojúhelníku. Okolníterén jev mírném spádu, herní plocha je tvořena dvěma terasami pomocí úpravy terénu
a betonové podpěrné zdi. Tímto způsobem je plocha dětského hřiště rozdělena na dvě části, mezi kterými se
dá pohybovat po betonových schodech. Prostor celého dětského hřiště je ohraničen nízkým plotem
z několika různých materiálů. Lokalita je protkána hustým podzemním vedením inženýrských sítí s
ochrannými pásmy.

Východiska a ná rh funkčního vybavení hřiště

Návrh dětského hřiště v Brně-Kohoutovicích je založen na principu respektování přirozených terénních a
inženýrských podmínek. Hřiště je navrženo tak, aby elegantně využívalo svažitost terénu a dělilo prostor na
dvě části betonovou zídkou, která zároveň funguje jako prvek krajinné struktury. Celý areál je oplocen vyšším
plotem, což zajišťuje bezpečnost dětí a zároveň odděluje hřiště od okolí.

Hřiště je rozděleno do dvou sekcí podle věkové kategorie dětí, čímž je zajištěno, že každá skupina má
přizpůsobené herní prvky a aktivity. K dispozici jsou dva vstupy — jeden zůstává zachován u původního
vchodu, nový vstup je navržen z prostoru místní školky, čímž se zajišťuje lepší přístupnost pro děti a rodiče.

Pro menší děti je v této části navrženo odpočinkové zázemí. Betonová zídka, která rozděluje prostor, je
využita jako podpůrná plocha pro dřevěnou lavici, která je výškově členěna, a doplněna o konstrukci pro
popínavou rostlinu, čímž se vytvoří příjemné zastínění a prostor pro odpočinek. Součástí této části je
pískoviště, pracovní plocha s dřevěnými prvky, tzv. ponk pro kreativní hru, houpačkové hnízdo, pérové
houpadlo ve tvaru ježka, šeptanda (zábavný a naučný zvukový prvek) a nízká věžička se skluzavkou a několika
výlezy, které umožňují dětem různé způsoby pohybu.

V části pro větší děti jsou umístěny náročnější herní prvky, jako je lanová dráha, velká houpačka, lanová věž,
hrazdy pro rozvoj síly a koordinace a atraktivní balanční prvek s tlustým lanem, který podporuje rovnováhu a
motoriku.

Dopadové plochy v celém areálu jsou tvořeny zatravňovacími dlaždicemi, které po prorostení travním drnem
splynou s okolní travnatou plochou a zajistí bezpečný dopad. V mírném svahu hřiště se nacházejí tři dřevěné
sochy ve tvaru oveček a berana, které dodávají prostoru hravý a přírodní charakter.

Procházející chodník z betonových obrubníků propojuje celý prostor a zajišťuje pohodlný přístup k
jednotlivým herním prvkům. Tento komplexní návrh dětského hřiště v Brně-Kohoutovicích poskytuje širokou
nabídku aktivit pro různé věkové kategorie dětí, zároveň respektuje přírodní a inženýrské podmínky a vytváří
bezpečné a příjemné prostředí pro volnočasové aktivity rodinám.



hřiště.cz, s.r.o. kanceláře, korespondence:
sídlo firmy: Zábrdovická 2

Příkop 838/6 615 00 Brno-Židenice
. Brno 60200 mobil: +420 777 224 404

www.hriste.cz e mail: info@hriste.cz

Estetické řešení hřiště

I při použití klasických přírodních materiálů, tedy přirozeně rostlého akátového dřeva a akátového řeziva,
působí navržené hřiště soudobě. V designu je využito moderního přístupu kontrastu — křivek naturálního
dřeva oproti jednoduchým geometrickým formám, perfektně zpracovaným detailům a materiálům s
optickým efektem. Je tak docíleno potlačení rustikální formy. Výsledný vizuální efekt je přírodní ale zároveň
moderní, vhodný pro současný veřejný prostor. Důraz je kladen na vyšší úroveň estetického i
architektonického pojetí prostoru dětského hřiště, který má potenciál být pro danou lokalitu signifikantní.

Materiálové řešení hřiště.

Herní prvky budou z akátových prisem a akátového řeziva bez povrchové úpravy s lokálními barevnými
akcenty. Přírodně ponechané akátové dřevo dostane vlivem povětrnosti stříbřitou patinu. Absence
povrchové úpravy u odolného akátového dřeva nemá vliv na životnost a eliminuje potřebu pravidelného
obnovování nátěru stran provozovatele. Doplněno nerezovými či žárově pozinkovanými ocelovými díly a
certifikovanými doplňky a odolnými lany.

~ L

.‘ . —
“‚Š ~.- .~- . .. -

.. . .~ . ..~ .‚

. . . J.‘. ~‚.“‘ ‘‘

. . ‘-

h?9ště.cz~~

.. .



Herní pr k

1 RRFERYL 1 RR-0520-0O

2 WO_POCHOZi _AND íPRYŽMY) WD-Ol.16-O0

3 RR_RARUL 2 RR-0418-0O

6 HR ChLUM RR-0140-0O

S RREWAN RR-0059-0O

6 WOBEE 02 W0—0527—OO

7 WO_BEE 01 WD—0526—OO

8 RRTOVRIN 5 aer,nátooov sklop RR—0324—OO

9 WO_SANBO oč plachty WO-0513_O0

10 RR_ERAN RR-0138-OO

11 PA_ŠEPTANDA P0-0500-DO

12 W000P WD-0663-00

13 WO_PONK WO-0502-00

14 ATYP - lavice opIá0t~nie‘ posliněním

15 WOAKA 01 6o4 C W0-0236-00

16 lAVIČKA Iconi 1800

17 Odpadkooý koš - PRIMA LINEA 50 I

18 ND_INFO 01

19 OPLOCENI - plel Ivo oí 2 branek

20 BETONOVÝ DBRUBNh< Ichodeikl

Oopadooé plochy

[____JZATRAVěOVAC ROHOŽE 1.501 ni

ocelová pásovina

I

77~

O

10/7

A

3—

N2‘LR222 Brno Kohoufovi

Bel boa

2026-11-2

O :1
O

1

‚ /

~ O/
‘Lilií [JUL]

. a

- —

.~— ‘J

(AlO

‘,,

NO_Dl 13—OO

~1ř,

27 0/4

hranice min dopadové plochy herního prvky

100 kec

62 ks

Ve~alaiei úpravy

PŘESAZENi SÁVAJICIHO STROMKU

02 VÝSADBA POPINAVE ROSTLINY NA PEROOLO 2 kpl

(např Polyg000m aubert ii - rdesno ovil ivé.

nebo oplelka — není edovaté (

A
M 1.100

Sr 0. Zábrdoc,cká 2.615 ODRrno_Ž,denice~hrIeno@hr,str co



4‘ .

‚‘ -‘‚; . ~
. „_‘ -:_.~ ‘L

:~‘~:rr

A

~.1ž

:
I.

M

~ts

~‘ ~-• . É
.. •~ .j~‘4‘~ ‚‘

e+t

.4~‘ ‚. . ‘*4

k‘ ‘I

. .‘

4

~ ~‘t..t~.:_l~% _%

- ‘L ..

. . — «S
‚ ‚

‚

5‘ ‘1

<
I,.

‚5‘.‘

. . ‚‘1

. ~. „5

...
.54 ‘‘; 5

‘5 4) .

‘‘r‘ ?~

I
C. .

4 fl. -

S

.~‚ ‚;4‘ .

‚‚

‘5

4
.‘*Ň :‘~ -~

45%‘

.)‘. .~ .

‚ 5

44

:



-. ~

.— -

—-.-

...--

ľ

-.. —-~

. ...—-. -

: ď‘ :~ ~
-. ;~-:~~ ... - ‘-~ .-

‚--‚-.

~ —..~ . .
.~_- 7 :—: . ‘-‘- ‘

~ ~

. ~ ‘.-.
~ --..-.-

.. . ...‘..—~ .-.
-‚‘ - . . -..‘ ‚.

.‚ ~ —.

. ~ ..‘:~—

.‚‘ .- .. ‘.- ‘ ...

-.- .

: ‘- :.

:

.- .~
- . -‚ ~-

— . - .-

— ._‘ ~. ..— —‚.

.-

:-‘
— — .- ‚ . .‚

--z.-.~. ‚-

:
. •‘.-, .. . .
—. . ‚ .-.~ b-‘—-
-- - --e. ‚ . ‘~- .

. .~.. .

. ~— ~—

.. I

‚fl.

.‚ .

.;

.-

~.r.

— .. • ~
. :.---~. -

..

‚-

—..-

-‘ . .

..

J

....‘~ .\.

G

‚

J.

S. .‚

~.

‘S ‚

4)

k

-‚

. ...
~..

. ‘.-,-.,. .‘:

~. •~~“i~ .- . ‘ -?
~„ :~“k‘~.

‚‘ ‘.

‚ -‘ NI ~‚



:-‘:; :;‘ ~~:~j;‘qj, . .

Ä_“_-‘p ~ ~‚flq
i_r. ~‘.

„fl v4. - . •‘, -
.-.. ~‘.~‘? ‚.

_‚
-S.. .~ .‘ lvt.; ... . .

‚.; %. ~ ‘~~‘ ~ ?
ri7~,_ ;‘ i~--~:‘~ ‚‚ .

I ‚D “ ~ .. J‘8 ‘-

: . .-~‚‘~3- _:.. - ?

~;: ~
. -. .. ..‘.

.-: -.--‘-. --

~.- ‚—‘. ‘

. ‘—Xzi:~ .. ‚. . -

.‘. -~4. .~ .. 3 .4.‘.

‚~41
.. - .‚. ~ ýr S.-. ‚~

. -. ---&ď4‘~~--‘- ~.. ..-

‘;~: .‘4t«~r-~ -...

. .~ 7. ~- ~‘ ~ - ;..
.; .--. . . .. ‚

- ‘(.- .. . F.. . -~

- ~.- . «P . .
. - -‚.-.... ‚

( . -

‚J
4 .

.. ‘

..- “2

-

;~e..
. r4-,-~- .-

V. - ---~- ...

)N~- t~t.z‘ - :- -

-.. ~&.. .-... -

-.

.‘~,:~;-- .:1~j~r
:~-~ ~t.‘~rt. ~ ‘

.‘ ~rL.. •„~‘ii. ~ ‘~ -‘~ .— ...—.

-Č.:- ~ -S.€~. t.. W..,:—~._ t.,‘~

..... ‘tj‘ .‚ .--‘~~ ~‚‘~-.~~‘‘ “‘%‘~
$j‘4‘ ~ ‘ď

‘~~S\ %p~t~49“ ‘~. ~— ‘%:P ‘
-‚I ~ ~

••~:‘~‚~„ ~ i~- -‘L .~:‚

.. “- .. ‚ .

.‚ ‘V

W

‘~‘:; ~ ;~9
‘- .~bt .‚.‚jš~7~‘4 .x ~‘F.

: ‚ ~‘‘C-‘ ‘,~~_t.r‘‘ ‘ ‚-‚‘-

ť -t-. - *~ĺc ‘~ .
— ‘ :-

t~t

I

. ‘L

~t~‘ ~‚‚

.. ‚V ‘

-JI,.~

‘L :; ~ ‚~‚

‘I I,

‘lit,

$ J

‘)~%

--



: ~ ~ ‘-

~ .~:‘
‚S

• .‘

~ ~ ‘~“ I ‚~ „ \~‘ ~
: .~ .‘~ :‚~ t~~‘ „‘5 — —.

A ‘

. -

‚. ‘

-

— .. ~ — — ~ *4-‘- — .— — ~-~---. - .?— r~Ý

‚_:‘• ~ •~ —~ - -~ ~‘~- — —~
__.. . ~ ‚_ ‘,,-‚~;~ ? ‚J

— . . !‘‘ - •~‘-‚ : .‘

~‘ -~ -‘- / .- — .- - -~ —‘ .— .. — -

~-~ ~- .-‘ ~-‘ - - _c;- ‚.-- ‚ ~.‚•‚ .

- - ~‚~-ť-_ ‘; ..- -~

~.--:~-- ~ -~ - -. ‚

~‚ ~ -~

-~ -z‘. ~ ;.; - :~‘í-~-~ -:~- - -
.~~~ “ -‘ . . .-

~ ~ ‘

:
— .- — — -—— --‚‚ - . -

.—.- _é . -‘ - . .

‚ ~. ~•.-.-~-

‘ľ“
- - r

k~ ‘:‘~ _~

- “*5- .

—.-.. —-
5- ‘a-«,, ~- - -..-

- ~ .‚„

.51 %‚. ťl 4t, ‘4

ĺ‘

-•~- - . ‘~ :~„ :- : „ :‘.‘. - -
‚ ‘~.:‘- ~~‘%„S ‚~ ‚_~• --sr

~ ‚~‚~ ‘—‘:
. .5.:v .

~ ‚-‘S •.:;~~‚‘

.. ‘L. ~ ~‘ .~•‘
..

-3- ;— ‚

;- .--- ‚ ‚
-. ‘~‘~%

‘.——. -.-
‚ ‚ ‚0‘‘‘‘
~‘ e«,‘ .

i-S “ ~ .

-‘ : •

Ň

(5~

‚S

. .. — ‘LA‘. ~

- 5.,. ....

‚“S.- ‚ ‚
‘.5.

‘.
‚ ‚

5%, .~ -
~ :~ ‘

:



“ ‚

:-

..

.‚

‘:

‚: “

.. ‘‚‘

‚- ‘

4 .
.‘

‘4; .‘

.-

4
‘-J

.t--~

- ‚—..... ‘-..—

..-‚. _‘_‚;~‚4 ~
.- . . —

~ :~ -~ ~

~ ~

..: . .~-‘~-- - :~ .
‚ — .~ ~ %. —

. -~ •~~‚ ~%- - . —~

•~“ ~
- ‘~-~ ~ ~

~ ~
—

-.. —~... ~
. ~ -— : .

: —

. .‚ —.~‘ ..—. _%‚

‚
- -.

—-

--~ -

-‘
..

..‘ Ď‘

-.4.,‘

‚-.. .‘,

4 .

‚ .: ~

:. ‚

. -

: - ‘

. ‘ ‘

„ ‚ :‘~

- ‘.4 .
.. —.

...

..

-~;_. ~‘.

I. ‚‘

‘:4 ‘-,

— . . ._4_‘

“
. -~--

‚. —r,

.. .~ — -.-‘-. ‘•~%._~ - —

‚ -~- -. . - ~‘- .

.:‘
. -.--.

‚‘ ‘

~~4~4‘.

.: ~

.‚
‚ .

‚ ‘~• ‘,~ ‚ -::-~‘

~ i2. “;~ ~: : ‘.-~.•-‘ ‘::

-.

..

; ‚‘ . ~ ‚.

$ .‚ - .. ‚

~. ‚J; .

‚ ~. ‘ ~‘

‚‘

. -~ Z ‘

- - ‘‚. ‘4,~ ‚.

:‚ ..~ ‚ :

~ ~

l~l~ ~‘

—

- ‚ .-
‚ -‚ —

-

‚. -.—- ‚. - .

. ;•Z-—~‘ -P, J ‘

. ‚—. .



.‚~. ‘~ *‚
. . — ‚.#r . -

‚ : - - - ‘

.— —- - .—- ~- :
- - ‘- C ~_Q~- ;..

. --ať ‚3 - yr‘&:
~~:S~r1 -

‚ . ‚0; ~ . . \ :‚~ ~j
1 - - -- 4-— ‚ _t ‚ ~ ‘--. ---

. ~ :s~~‘ -—- -

. . ..„.. - -- _~‘~ ‘=, •~_ -‚ j. ‘—

. ‘ ‚ —t- ~- - —
‚ . % ‚-. _‚~- ~: -

-- ~ “ ‘,,~ .r it,

; ~- - -~ . —fl

---

- -~ ~ - - - -

: -~~:- ~- - ~ b~ ‚ -~
~é: ~:- \\ ‘:

: \\\‘ 3 It

. ~

- -

-- ~— ~~~?‚~-‚ -

:;. ~ ‘~- - \~.5‘ .
— —.-‚ s_

~‘-S 7t-~ -

- - - :- - -- ‘-- - .;-‚ - .

- - - . - ;..- ~ -

- -- ‚_„~~ -‚. . : ~‘t -„ .1
. .t— -; ‚__~ ~

-; - - ‘ -- -. - -.‘ f-p -

-- -- ~t- - -- - . -‘ -‚;. - - . : -n‘ ‘

r “ ‘ . . I ~ ‘ -

‘, — ~_ ~_ ‘1. -r „~.‚~; - .; ~‚. 4 . ‘
. ‚~ ‘~:: ‚4

~ ;t . J

~ ‘.~ - 4

- ; p‚ ~ :-~- h ‘- ‘- -

: ~ ;;-
4‘ 4“ ‘~‚i -‘- - . ;

: :
-t 1,a~ ~ ‚‘~~

1‘;? . ‘L

1 .- ;
. ;~: ~‚‘ ‘ . ~ :

‚4*-s

4 -4-.-

4 - ‘~



‘ ‘4
$ . •~Č ~:

‚ ‘. ‘. ..
Z ~ •~~‚ •~ ~ ‚~• :

.~.$i‘ ~ ť~
:. :~ ‘., k~

- : ~ ~. 1$ ~ “
•.: . ~‘~‘~ ‘~

&~‘ ~ ‘
~. ~ ť..,

. .‘,. . ~. ~ .—~ ‚~. .

..‚ $~‘ ...

..

. . ~ ~ • ...‚ ‘-

...‘. ‘.... .- . ~ -L
‘ - .5 .- ~ ‘-V
‚~~

- : -~~

- ‘%‘~ .

:
. .‘~

( - ‘

-... —

‘~

.—1

)

. ..

‘.5.... ~..

‚. ‘-

. —. . S

-. . - ...~ — I-~
‚ . ~ ~ ~ ‘ 5... —.

- - - — .

-‘; ;~ .. .
. - “~—~-~•~‘‘

-.- —— .#- . ~.. -.~

— . .-— ‘.. 7

‚ . ..- - . - -‚.—

. -

. . .

~.

‚ . _.•~__;__ ~

. Č ‚
.5. ~ .-. -

‘.-.. .-.—

ts__ „‘_ ‘,

-‘. - —.

‚-. -.--
.—~ —.. - -. ‚

—

:‘.~
‚ ‚r~‘ -~~--~

V

— r

4,

‘‘

... .~ . ‚i~.

. ~ - -:.
‘‘

‘~:$~ -‘f~‘.
.~i. -‚

..: •~W4~~ . ‘

-„

Iv

...
‚‘. ‘. ~.‘V‘

J
‚..‚‚ .



„

‚ ‚~- ‚

. —. .‘,~ .~: - - -~ ~y~::~‘ r~ ~

. - .

. . ‚~‘

~-~L ~.

‚~‘,j~‘_‘ ;~‘.

‚ ‚
“-, „

. . .. ‘,

- ‘. —. - .

-. ‚- -

‚ . . --‚. i).

.‚ -‘. ‘
. . ‚

-. ‘

‚‚ ‚ .. - ‘

- .‚.
‚‚ 1 ‘

‚ ‚‘, ‚

~!‚ ‘~

. ~ ‘

‘‘‘~.. .~ -~- .-—‚ ‚.s.‘~,_ ‚..- -
‚‘31 ‘ •„‘. ‘1 .

. ‚-..‘ 1“ ... ‘
. .1v~,~~.‘ “ .

- . ‘. ‘r‘ ‘,,

.. ~‘ . : “ “
„

: ‚

‚ -

‘l,
-‚ ~ .

W

-1---

‚‘_‘# ‘~(“

.)..‚ IA ‘‘- ~•

.‚--.

: ~ ‚~ ‚

~ (~.- - ‘

‚ .

3 S

~:

I

JI..—.

‘-

#



C.‘
.- j~

:~ ‚~

!-.. 4~

~

. ‘::

‚- ~

‚:

.‘

tir! ‘

1- ‘ : -‘ ‘

pr ~
• “ :.

• ‚ M

; . „.

-i~ P,‘-‘ ~

‚ . „

‘:-‘ ~~s~v:

..‚-?.

. ‘2
“,

. ‚‘.-‘. ‘t
“I.$ .~YV,

- ‚••_ _.i ... .‘,-
.. ‘ ‘:‚

. - ~

:‘~ ••~ ~:
. : ‚‚~‘. ~‘

‚ ~ ‚ .‘,.‘,4 . ‚ . J? ~

- •~:- ‘‘t~‘,j

Sa ‘>‘e:- .„.. “.. .

: ‚1;‘

~- ‚.- • .;. :

‚‘,- ~ “~‘~y
~ •„ jI:.‘, .

~ ~«ĺ ‘•~~‘~~•

irs‘ ‘e,, 1‘ ‚
‘, ~ •‘‚“:, -~t‘ “ ‘

. .~ •~‘ ~ . ~‘. „.„‘‚‘ - ‘ :
1‘)‘ . ‚ . .

.‘),,. ‚. ... .
SM! ‘t,.t-‘ 4,t ..

‘‘, ~‘L.‘-‘ ~

— ‚ ‘.~t-;•v.‘ ‚..‘ ..~

J:“1Mi Ĺ‘1 ._“~

•:~ ~.

•~‘.>.‘‘~ ~

V.

.- e,~

‚3% ~

~ ‘

4.
t~

‘.;

4 . -

.“-..

‚.

.ď~‘ ~‘

‚4

‚‘& ‘~‘

‚ 8



hřiště.cz s.r.o. kanceláře, korespondence:
sidlo firmy: Zábrdovická 2

Příkop 838/6 61500 Brno-Židenice .

Brno 602 00 mobil: +420 777 224 404 I CZ
www.hriste.cz e-mail: info@hriste.cz

Woody Doo
Aka 01
Popis hernĺch prvků
3x akátová stojka, lx zastiňovací plachta

No. číslo WD-0235-OO

‘‚

Vizualizace mají informativní charakter.



hřiště.cz, s.r.o. kanceláře, korespondence:
sídlo firmy Zábrdovická 2

Brno~O2OO mobW +420 777 h?~iětě cz
www.hriste.cz e-mail: info@hriste.cz

Rob Roy Natura
Barul 2
Popis herních prvků
2x madlo rovné

No. číslo RR-048 1-OO

Věková skupina 3 - 14

Rozměry (m) 2,2 x 0,2 x 2,1

Potřebná plocha (m) 5,6 x 3,6

Povrch tlumicí náraz (m2) 17

Max. výška pádu (m) 1,8

Počet uživatelů 2

Vizualizace mají informativní charakter.

It

I ~ ‘

~ -

---

ČSN EN 1176-1;112018



hi‘ště.cz, s r.o.
sidlo firmy:

P~íkop 838/6
Brno 60200

www.hrlste.cz

kanceléře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-židenice
mobil: +420 777 224 404
e mail: info@hriste.cz

WD-0526-00 Bee 01

ZÁKLADNÍ INFORMACE:

Max. počet uživatelů

Max. výška pádu [m]
Plocha pro instalaci D, Š [m]

Rozměry zarlzení D, Š, V [m]

Bezpečná zóna [m2]

Hmotnost [Kg]

NORMY:

ČSN EN 1176-1 ed.2:2018

2

0,6
3,9x3,4

1,1 xO,4x0,6

11

95

h?9š ě.cz

I.
‚‚

31.00

~ 1000 400 1500

Použité moduly:



hřlště.cz, s.r.o. kanceláře, korespondence:
sĺdlo firmy: Zábrdovická 2

Prikop 838/6 61500 Brno-Židenice
Brno 60200 mobil: +420 777 224 404 .

www.hriste.cz e mail: info@yhriste.cz .

__iEC.H1~iICKÝLISL============~— — ____

WD-0526-00 Bee 01

TECHNICKÝ POPIS HERNÍHO ZAŘÍZENĺ:

Dřevěná ovce, vyrobená z dubového hranolu, která má nohy z kovové trubky o pr. 60mm.
Ovečka se zabetonuje do předem připravených výkopů.



hřišť cz,sro
sidlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hrlste.cz

~iECHI~I[CKÝLI ~T~==~=========

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz h?9ště.cz

WD-0527-00 Bee 02

3~OO

F— 1500

ZÁKLADNÍ INFORMACE:

Max. počet uživatelu

Max. výška pádu [m]
Plocha pro instalaci D, Š [m]

Rozměry zařizení D, Š, V [m]

Bezpečná zóna [m2]

Hmotnost [Kg]

NORMY:

ČSN EN 1176-1 ed.2:2018

Použité moduly:

2

0,6
3,9x3,4

1,1 xO,4x0,6

11

98

8

8



hřiště cz, S r.o.
sEdlo firmy:

Prikop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

-~I_Ci{r~[[CKÝ~.LISL=====—

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Židen ice
mobil: +420 777 224 404
e mail: info~hriste.cz

WD-0527-00

TECHNICKÝ POPIS HERNÍHO ZAŘÍZENÍ:

Bee 02

Dřevěný beran, vyrobený z dubového hranolu, který má nohy z kovové trubky o pr. 60mm.
Rohy jsou kovové. Prvek se zabetonuje do předem připravených výkopů.

h?9ště.cz



hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

h~9ětě.cz~~

Rob Roy
Calum
Popis herních prvků
prolézačka se žebříkem s obloukovými stupy, 2x sítový

výlez s oky ve tvaru plástve, madlo ve dvou úrovních,

vnitřní prostorová sít

No. číslo

Věková skupina

Rozměry (m)

Potřebná plocha (m)

Povrch tlumící náraz (m2)

Max. výška pádu (m)

Počet uživatelů

p.

..——.

;~ ‚._~‚z. -

.

Vizualizace mají informa ivni charakter.

RR-O1 40-OO

3-14

2,2 x 2,2 x 2,4

6,2 x 6,2

30

2,3

8

. II-~I•J‘ ~j~!
~ -‚

‘1“

„-‘I4 ‚‘r‘

4

ČSN EN 1176-1 ed.2:2018 ČSN EN 1176-7:2020



hřiště.cz, s.r.o. kanceláře, korespondence:
sídlo firmy: Zábrdovická 2

Příkop 83816 61500 Brno-Židenice .

Brno 602 00 mobil: +420 777 224 404 hÉ~iě~ě.cz
www.hriste.cz e-mail: info@hriste.cz

- -.- - -- _____

Woody Doo
Dup
Popis herních prvků
lx dřevěná houpačka, lx pružina

No. číslo WD-0443-00

Věkováskupina 3-6

Rozměry (m) 0,5 x 0,3 x 0,8

Potřebná plocha (m) 2,4 x 2,2

Povrch tlumící náraz (m2) 4,5

Max. výška pádu (m) 0,6

Počet uživatelů 1

Vizualizace mají informativní charakter.

2200
960 ~80 960

O
O

O
i.i~j OO

O

ČSN EN 1176-1 ed.2:2018; ČSN EN 1176-6ed.2:2018



hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

h~9ětě.cz~~~‘

Rob Roy
E ran
Popis herních prvků
skupinová houpačka na krátkém závěsu

- •;‘. .~.. .‘,

.- .__.‚) ~#
-‘

.- -~ ~

:‚ “ ‚-‘ . .

-.. - •-

‘ .. :‘~‘~ ~
. ~ ~ ~ .~-. ‘. .. :

. ‚ .
. : ‘

.— ;. .~ —
..

. «;~.

ČSN EN 1176-1;11:2018

No. číslo

Věková skupina

Rozměry (m)

Potřebná plocha (m)

Povrch tlumící náraz (m2)

Max. výška pádu (m)

Počet uživatelů

. . .

RR-01 38-OO

3-14

4,2x1,4x 1,7

4,2 x 5,6

15,0

0,95

6

~

— -. - -

.‘.

Vizualizace mají informativní charakter.

r

I

.—‚J

I 2~OO I
~ ~-



hřiště.cz, s.r.o.
sidlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hristecz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

h?~iětě.cz~

Rob Roy
Ewan
Popis herních prvků
řetězová houpačka se dvěma sedátky

No. číslo

Věková skupina

Rozměry (m)

Potřebná plocha (m)

Povrch tlumící náraz (m2)

Max. výška pádu (m)

Počet uživatelů

UI‘
“—

RR-0059-OO

3-14

1,7x3,1 x2,7

8,1 x 3,5

25

1,5

2 I
Vizualizace mail informativní charakter.

ČSN EN 1176-1 ed.2:2018; ČSN EN 1176-2 ed.2:2018; ČSN EN 1176-7:2020



hřiště.cz, s.r.o. kanceláře, korespondence:
sídlo firmy: Zábrdovická 2

Příkop 838/6 61500 Brno-Židenice
Brno 602 00 mobil: +420 777 224 404 hřiětě.cz

www.hriste.cz e-mail: info@hriste.cz

Rob Roy Natura

Feryl 1
Popis herních prvků
lanová dráha se sedátkem a nástupní rampou

No. číslo RR-0520-00

Věková skupina 3-14

Rozměry (m) 17,6 x 4,2 x 3,3

Potřebná plocha (m) 19,7 x 4,2

Povrch tlumící náraz (m2) 72

Max. výška pádu (m) 0,95

Počet uživatelů I

.-~..‘;.- ~

‘- •‘1 . .~
~ ~~:‘ ~ -‘- -

‘‘ ~ ‘ .
. ‘ .

‘~j ~ ‚ ‚ : Vizualizace mají informativní charakter
- ~--~— . f7‘., .

Iwo

-

ČSN EN 1176-1;11.2018



WD

hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Příkop 83816
Brno 602 00

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: infoc~hriste.cz

h~9ětě.cz~~~‘

INFO 01
Popis herních prvků
lx informační cedule

No. číslo

Rozměry (m)

ND-O1 13-OO

O,5x0,2x2,2

Vizualizace mají informativní charakter.

~j. .‘.-

..

- ~ ::-.. ~ .

&‚ . - . .

. ..

rr



hřiště.cz, s.r.o. kanceláře, korespondence:
sídlo firmy: Zábrdovická 2

Příkop 838/6 615 00 Brno-Židenice
Brno 602 00 mobil: +420 777 224 404 I CZ

www.hriste.cz e-mail: info~hriste.cz

Lavice, pergola
Popis herních prvků
lx lavice, lx dřevěný plop, lx
pergola a zastínění

I ~

Lavice (m) 0,6 x 8,7 x 0,4

Dřevěný plot (m) 1,3 x 10,9 x 1,9

Pergola (m) 2,7 x 4,5 x 2,9

Plachtové zastínění (m) 4,4 x 4,5 x 4,0

Stínící plachta (m) 4,0 x 4,0

Iii

N‘ ~

lIllIílIIlllllIIlll~lIlillllIIl‘llltIlllllIII HllIIIllIlll‘lIll IlIíltiilIIlllI



urba ia~city produktový List

ICONI
Lavičky a stoLy

Lavička Iconije moderním pojetím historické Laťkové

Lavičky, kterou si možná pamatujete z dětství. Ikonický

tvar této Lavičky tvoři ohýbaná nerezová trubka

a akátové [atě, které následují ohyby trubky. Přestože

Lavička působí vzdušně a lehce, ohýbaná kovová

konstrukce i dřevěné Lamely zajišťují její vysokou

pevnost a odolnost.

‘. % 1~_ .„~;; ..

‚ ‘•,. ..
~ : :

- I.“ •~•~ 4.

.‘.,

‚ ~.. ~ .. „~. .~.
— .‘ ~‘

‚ . v :.~ * . .

‘ ;. .

.‘ „~~• ?
‚‘, . ~4.

~ 4‘
‘, .-

~ — —

—

r

. .

4,

4

.—‘ —

.-



-Il

Obsah dokumentace je duševním vlastnictvím firmy Urbania srn.. Použiti dokumenřace pod[~hž souhlasu autorů.
m Q ‚‚

W

4;—

W

U-l ul

~- .~ ~‚

a

Z

U,

C
I:,
a)
D
a;
(fl
~1

p

;-

W ~-

U

-o

O
Z

3

U

-C

(-(
9J

ul

4;—

O
(fl
aj
N
(D
D

0‘

Z

O
(fl
aj
N
(D
D

oj

Vl

O

(D~
~1
a-,
0~

(D

11 I m I I I



hřiště cz~ $ ro kanceláře, korespondence:
sidlo firmy. Zábrdovická 2

Prikop 838/6 61500 Brno-Židenice
Brno 602 00 mobil: +420 777 224 404

www.hriste.cz e-mail: info@hriste.cz .

_ —-

WD-041 4-OO Pochozí lano - MAKY

ZÁKLADNÍ INFORMACE:
Doporučená věková skupina 5+
Max. počet uživatelu 1
Max. výška pádu [m] 0,6
Plocha pro instalaci D, Š [m] 6,6x3,2
Rozměry zařízení D, Š, V [m] 3,6x0,2

Bezpečná zóna [m2] 19

Hmotnost [Kg] 140

N NOR Y:

ČSN EN 1176-1 ed.2:2018

; -~‘-



h~iš‘ě.cz, $ ťO kanceláře, korespondence:
sidlo firmy: Zábrdovická 2

Přikop 838/6 615 00 Brno-Židen ice
Brno 602 00 mobil: +420 777 224 404 .

www.hriste.cz e-mail: info@hriste.cz I .

_ľEECHMCKÝ_LIST===========~= — ________________

WD-041 4-OO Pochozí lano

TECHNICKÝ POPIS HERNÍHO ZAŘÍZENÍ:

Pochozí lano zavěšené mezi dvěma kulatinami



hřiště.cz, s.r.o. kanceláře, korespondence:
sídlo firmy: Zábrdovická 2

Bmo~6O2OO mob~: +420 224 404 h?‘iětě CZ
wv~w.hriste.cz e~maiI: info@hriste.cz

Woody Doo
Ponk
Popis herních prvků
konstrukce ponku s poličkou, hrací panely

No. číslo WD-0502-00

Věková skupina 3- 14

Rozměry(m) 1,4x0,7x1,0

Potřebná plocha (m) 1,5 x 0,8

Max. výška pádu (m) -

Vizualizace mají informativní charakter.

‚ 1440 ‚

1320
‚ ‚

I—~ -. I

( ~jp ~iO) -..~‘ ‘‘‚‚‘I

-- -

ČSN EN 1176-1 ed.22018



hřiště.cz s.r.o. kanceláre, korespondence:
sídlo firmy: Zábrdovická 2

Příkop 838/6 61500 Brno-Židenice
Brno 602 00 mobil: +420 777 224 404 I CZ

www.hriste.cz e-mail: info@hriste.cz

---

Woody Doo
Sanbo
Popis herních prvků
akátové pískoviště

No. číslo WD-0512-OO

Věková skupina 3-6

Rozměry (m) 31x3,2x0,2

Potřebná plocha (m) 6,1x6,2

Povrch tlumící náraz (m2) 36

Max. výška pádu (m) 0,23

Počet uživatelů 8

Vizualizace mají informativní charakter.

ČSN EN 1176-1 ed.2:2018



hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
615 00 Brno-Zidenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

PipeAge
Šeptanda
Popis hernĺch prvků
dvojice nerezových naslouchadel spojených podzemním
zvukovodem

No. číslo

Věková skupina

Rozměry (m)

Potřebná plocha (m)

Max. výška pádu (m)

Počet uživatelů

PA-0500-00

2- 14

8,0 x 0,4 x 0,9

8,0 x 0,4

do 0,6

2

.. .-‚ -

~- ;~.

-4~

-

::ť~ .-~:

~

..- ‘..~‘ -..‘ .

Vizualizace mají informativní charakter.

.—-

ČSN EN 1176-1;11:2018

‚
hřiětě.cz



hřiště.cz, s.r.o.
sídlo firmy:

Příkop 838/6
Brno 602 00

www.hriste.cz

kanceláře, korespondence:
Zábrdovická 2
61500 Brno-Židenice
mobil: +420 777 224 404
e-mail: info@hriste.cz

‚
h?9ětě.cz

-------.-:

Rob Roy Natura
Tovrin 5
Popis herních prvků
bariéra šikmá, bariera šikmá s dírou, madlo šikmé,
podlážka ve výšce O,95m, žebřiny šikmé, výlez s chyty
kolmý, hrazda proměnná, sítový...

No. číslo

Věková skupina

Rozměry (m)

Potřebná plocha (m)

Povrch tlumící náraz (m2)

Max. výška pádu (m)

Počet uživatelů

RR-0324-00

3 - 14

4,3x2,8x3,0

6,9x6,1

28

0,95

5
-

. — -

Vizualizace mají informativní charakter.

I‘°~°~

---.-

ČSN EN 1176-1;11:2018

—-

fl

.‚
L

-‚



Techn~4,
Rubber & Plastics Ltd

Safety Surfacing

www.technix- ubber.com



&fO‘S6Lok

‘ ~‘:‘~

~ -~‘~‘~ k
.~‚ ‘.i -~?‚i ‘.

‘. ‚~ .

-.. ..

Green
assL0‘(

l-i
Ca

‚. -~

. ‚ .1‘‘‘ —
‘A ~‘

‘ ~ ~
‚ 1‘‘-,

‚- ~* .

‚ - 4

. 1
- i .‚

~..t .‘~

/

B Critical Fall Height up to 3m (23mm)BS:EN: ISO 1177.2008

~ Slip Resistance
BS:EN 7188:1998

Flame Retardent
BS:EN: ISO 11925.2:2010

Ease of Ignition
BS:EN 4790:1987

www.technix-rubber.com

Black
GrassLok

~S PAN
Cat.

I,

“ ~44
‚~% ‚‘I‘, ~

‘-‘

Specialist playground
and leisure area
safety surfacing
The superior, interlocking and
fire-resistant playground safety
surface that is flame retardant as
standard. Available in black and
green with other colours by special
order. Each mat has male/female
edges and corners, and
is supplied with 4 pegs.

-‚ ‘4. .‘. ~

C‘ / . .‚

: ‚.

‚ ‘IT

~l ~ ..

Environmentally Friendly

DDA Approved

Drainage (SUDS compliant)

D UV Stability

~ Thermal

‘—. - _

‘— .~ ‚—. .- .

Designed for:

All Playgrounds

Leisure Areas
Sports Facilities

GrassLok Products
SIZE DEPTH
lmxlm 16mm
lmxlm 23mm
1.5mxlm 16mm
15mxlm 23mm

UK MANUFACTURED

~

GrassLok complies
to PAH Annex XVII

soo to Regulation (EC)
No 1907/2006

CFH
2.lm
3m
2.lm
3m

fl



SaíaGtQS~
•1

The original safety grass mat
An environmentally friendly, non-slip, impact absorbing
safety surface. Our high quali:y mats are sold
worldwide and we guarantee the most competitive
rates on the market. Available in black or green. Each
mat is supplied with 4 pegs and 8 joining ties.

Suitable for:
Fitness/fun trails
Cableways
Play frames/springers and swings
Pathways and gateways
Parks and play areas

Products
SafaGrass Standard Black
SafaGrass Standard Green
SafaGrass~ Flame Retardant
SafaGrass~ PAH Cat. 3~
Lawn Mat
GrassSaver Black
GrassSaver Green

www.tec nix-rubber.c • m

‘

db«
- _

Environmentally Friendly

DDA Approved

fl Drainage (SUDS compliant)

D UVStability

SIZE DEPTH CFH Thermal
1.5m x im 23mm 3m Critical Fall Height up to 3m (23mm)
1.5m x im 23mm 3m BS:EN: Iso 1177:2008
1.Smxlm 23mm 3m ~ Slip Resistance
1.5mxlm 23mm 3m BS:EN7188:1998

O.9lmxO.91m 12.5mm 2.lm
1.5m xlm 16mm 2.lm Ease of Ignition
1.5m x im 16mm 2.lm BS:EN 4790:1987

‘complies to Annex XVII to Regulation IEC) No 1907/2006 PAN cat. 3 & Phthalates



- —

TechMesh
Lite

TechMesh Lite works as a ground
stabilising mesh and is great for use
as safety grass matting underlay.

Its perfect for grassed areas prone
to becoming muddy and rutted in
wet conditions. TechMesh Lite~
comes in 2m x 30m rolls with a mesh
size of 24mm x 24mm. Weighing
460g/rn2. Available in green.

TechMesh Lite Product
ROL SIZE
2mx3Om

2m x 30m roll size with a 8mm x 10mm mesh size and only
2mm thick. Slightly lighter weight than the TechMesh Lite
and more suitable for golf ranges owing to the smaller mesh
size. Available in black only.

www.technix-rubber.co

Suitable for:
Road embankments & slopes
Farm gateways
Grass & soil tracks
Small road construction
Overflow car parks
Caravan/boat access

WEIGHT
460g/m2

—— --

. -~
.~. — ._4 -

‚-

—
ľ ~

I ‚~ -‘•~-.-1~
‚~ ~••~1~_.- ľ .~ ~„_ .

ľ ~ -.: . -~ r “‘~ .

‚— ~ ~-‘ ~ 1,‘ ‘, i%~,. ~

~- _‚~~ ~‚~4/~‘
-~~--. .„r1~‘. ~ ‚‚ - —~

.. 4 . ~ ť.~.
. TechMesh Lite -~ ‘~ ‚~: f /

‚ IS Used as safe~ ‚ ‚~. !~
grass matting . .. ‘. ~ .~.

‘ů~ ‚~ Underlay :~ . .. . .-

ľ -~ S

~ . . ~_~( -~ ~ ..

~ ~ ~ ~ ‚ . ‚~‚ y,‘.
-~ .‚ . - ~ ~ -~-~‚~- .

MESH SIZE
24mmx24mm

TechNet



T~Chsphere~
Add another dimension to
your areas with our granular
rubber spheres for use as
play equipment or just a
colourful, fun, decorative
touch. Choice of many
different colours and sizes.
Supplied complete with
ground anchor fixings.

WET POUR
Safe & imaginative play areas. A seamless,
maintenance-free surface. The rubber granules and
resin are mixed and laid on site to produce a porous
safety surface, perfect for children‘s play areas.

Rubber Play Tiles
Play tiles are particularly suited to areas that have
no fixed play equipment, avoiding the need to
cut around legs and awkward shapes,

TechMulch
Loose or Bonded. An alternative to play bark
and Wet Pour for playgrounds and landscapes.
Long lasting, safe and environmentally-friendly.
Available in a range of colours to suit your project.

.. - -. ~; ‘t.,
- .

www.technix—rubber.com

S
V

FULL 314 HALFSuitable for:
Play areas
Gardens
Splash parks
Urban areas
Street furniture

DIAMETER
300mm
400mm‘
600mm‘
1000mm‘

14kg
28kg
130kg
429k

I
- 7kg

14kg
- 65kg

300k 215k
•Subject to stock and availabiiity

. „..‚ J,t.“•_ ~ .‘.

‚ ‘ . 1* ‚

5- .‘.,“ .‚ .~b.



Sa~GťOS~
Size

1.5m x im

Weight

12kg

Material

Black 80% recycled rubber

Critical Fall Height Value Testing Method

23mm Upto3m* BSEN:1177:2008

Quality Testing

Slip Resistance BS EN: 7188:1998

Ease of Ignition BS EN: 4790:1987

Further Information

Environmentally Friendly Black SafaGrass~ is manufactured 80% recycled rubber.

DDA Approved Helps comply with the Disability Discrimination Act.

Drainage (SUDS compliant) Free draining to provide a secure footing when wet.

UV Stability Manufactured from UV resistant material.

Thermal Can be installed all year round and in most weather conditions.

* The Critical Fall Height of this product will depend on the soil type, moisture content and condition of turf. It is

essential to check with your installer the suitability for your application. This product has been tested in
accordance with BS EN: 1177:2008 with a CFH result of over 3 metres on natural grass. (Full copy of report
available on request).

c~ecker UK MANUFACTURED EasiL k pennyw~

Tec ni;‘
Rubber & Plastics LtdJ

Specification Sheet

. . .....
•~r ~•••~

www.technix-rubber.com 09/19 vl.2


